



धनैजी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, धनुषा
कार्यालयको कोड : ८०२१७५०३३००

Budget appropriation in accordance with program / project

रु. हजारमा

आ.व. : २०७९/८० अवधि : २०७९/०४/०१-२०८०/०३/३१ रु. हजारमा									
SN	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रिया कलापको नाम	खर्च शीर्षक	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
८०२१७५०३३०१ धनैजी गाउँपालिका									
१	१०७	सेवा करार शिक्षको पारिश्रमिक	२११११	२	N/A	७,००	२,८८	४१.२५	४,११
२	८८	गत आ.ब. करार शिक्षको पारिश्रमिक	२११११	२	N/A	७,००	६,९९	९९.८६	०
३	५६	पारिश्रमिक कर्मचारी	२११११	४	N/A	१,१८,००	१,०८,८१	९२.२१	९,१८
४	५८	कृषि तथा पशु शाखाको कर्मचारीहरुको लागी तलब साझेदारी	२११११	२	N/A	५,००	३,०६	६१.२२	१,९३
५	५४	एम आई एस शाखाको कर्मचारीहरुको लागी तलबमा साझेदारी	२११११	४	N/A	४,००	४,००	१००.००	०
६	९२	महिला स्यामसेविका सुविधा	२११११	४	N/A	५,००	०	०.००	५,००
७	५५	करार सेवा शुल्क कर्मचारीहरुको तलब तथा पोषाक भत्ता	२११११	४	N/A	७०,००	५०,१७	७१.६८	१९,८२
८	१०४	सेवा करार कर्मचारीहरुको पारिश्रमिक	२११११	४	N/A	२०,००	४,८६	२४.३१	१५,१३
९	५७	पारिश्रमिक पदाधिकारी	२१११२	४	N/A	७०,००	७०,००	१००.००	०
१०	५९	कर्मचारी पोशाक भत्ता	२११२१	२	N/A	३,००	०	०.००	३,००
११	९९	महंगी भत्ता	२११३२	४	N/A	८,००	०	०.००	८,००
१२	६०	कर्मचारीको बैठक भत्ता	२११३४	२	N/A	२,००	०	०.००	२,००
१३	६१	अन्य भत्ता	२११३९	२	N/A	३,००	१,९०	६३.३८	१,०९
१४	६२	पदाधिकारी बैठक भत्ता	२११४१	४	N/A	१५,००	७,७२	५१.५३	७,२७
१५	६३	कर्मचारी कल्याण कोष	२१२१४	२	N/A	५,००	०	०.००	५,००
१६	६४	पानी तथा बिजुली	२२१११	२	N/A	८,००	१,८७	२३.४७	६,१२
१७	६५	इन्टरनेट सेवा शुल्क	२२११२	२	N/A	७,००	४,६३	६६.१५	२,३६
१८	१५७	आबश्यकता अनुसार विभिन्न कार्यालयहरुमा इन्टरनेट जडान	२२११२	१	N/A	५,००	२५	५.०९	४,७४
१९	६६	सार्वजनिक उपयोगिताको सेवा खर्च	२२११३	२	N/A	८,००	०	०.००	८,००
२०	६७	इन्धन (पदाधिकारी)	२२२११	३	N/A	१५,००	१५,००	१००.००	०
२१	६८	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	२	N/A	२०,००	२०,००	१००.००	०
२२	७७	इन्धन हेबी इकुपमेन्ट	२२२१२	१	N/A	३,००	३,००	१००.००	०
२३	६९	सवारी साधन मर्मत खर्च	२२२१३	४	N/A	१०,००	६,५०	६५.०२	३,४९
२४	१०५	बिमा तथा नवीकरण खर्च	२२२१४	२	N/A	५,००	६४	१२.९९	४,३५
२५	७०	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२२२२१	२	N/A	१५,००	१५,००	१००.००	०

२६	७१	निमित्त सार्वजनिक सम्पत्तिको मर्मत सम्भार खर्च	२२२३१	१	N/A	५,००	०	०.००	५,००
२७	३६	स्टेशनरी स्वास्थ्य चौकीको कार्यालयको	२२३११	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
२८	७२	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२२३११	४	N/A	२८,००	२४,१८	८६.३९	३,८१
२९	७३	पुस्तक तथा सामग्री खर्च	२२३१३	२	N/A	३,००	०	०.००	३,००
३०	७४	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२२३१५	४	N/A	२७,५०	२६,९२	९७.९०	५७
३१	७५	अन्य कार्यालय संचालन खर्च	२२३१९	४	N/A	१५,००	११,५३	७६.९०	३,४६
३२	७६	कानून निमोण सेवा र परामर्श खर्च	२२४११	१	N/A	१०,००	०	०.००	१०,००
३३	११०	सुचना प्रणाली तथा सफ्टवेयर संचालन खर्च	२२४१२	१	N/A	५,००	७	१.५०	४,९२
३४	८७	सरसफाई सेवा शुल्क	२२४१४	३	N/A	६,००	०	०.००	६,००
३५	११९	अन्य सेवा शुल्क	२२४१९	१	N/A	२,००	०	०.००	२,००
३६		माहेनला समुह समिति गठन तथा अनुशिक्षण तालिम	२२५११	२	N/A	५,००	५,००	१००.००	०
३७		मेल मिलापकर्ताको लागि मेलमिलाप सम्बन्धि ८ दिने आधारभुक्त तालिम	२२५११	२	N/A	२,००	०	०.००	२,००
३८		मिहिला अधिकार तथा लैङ्गिक हिंसा तालिम	२२५११	२	N/A	५,००	५,००	१००.००	०
३९	१२७	न्यायिक समिति तालिम	२२५११	२	N/A	५,००	०	०.००	५,००
४०	२०	माहेला हिंसा चेतना अभिमुखिकरण	२२५१२	१	N/A	४,००	४,००	१००.००	०
४१	१८	मातृ तथा नवजात शिशु जनचेतना कार्यक्रम	२२५१२	१	N/A	५,००	५,००	१००.००	०
४२	१६	किशोरीहरुको लागि आइरन चक्की तथा स्टेरी पेड सम्बन्धी अभिमुखिकरण तालिम	२२५१२	१	N/A	४,५०	४,५०	१००.००	०
४३	१९	अप्रवासी परिवार महिला स-सक्तीकरण तालिम सीपमुलक (ब्युटीपार्लर)	२२५१२	१	N/A	५,००	०	०.००	५,००
४४	१२	बाल विवाह जनचेतना तालिम	२२५१२	१	N/A	३,००	३,००	१००.००	०
४५	१५६	बेरोजगारको लागी सीपमुलक पलम्वर तालिम	२२५१२	१	N/A	५,००	४,८०	९६.०१	१९
४६	८०	कृषकलाई सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	२२५१२	१	N/A	५,००	४,८७	९७.५४	१२
४७	३२	हर्वाचरवाह समुह वडा नं. २	२२५२२	१	N/A	२,००	०	०.००	२,००
४८	११	समावेशी शिक्षा सम्बन्धी तालिम	२२५२२	१	N/A	५,००	५,००	१००.००	०
४९	२२	अपाङ्ग मैत्री सीप मुलक विकास सम्बन्धी तालिम	२२५२२	१	N/A	३,५०	३,४८	९९.६६	१

५०	३३	घटना दर्ता शिविर सञ्चालन	२२५२२	१	N/A	५,००	५,००	१००.००	०
५१	३०	कृषि तरकारी खेतीको लागि विउ विजन खरिद	२२५२२	१	N/A	३,५०	०	०.००	३,५०
५२	९१	नागरिक सेवा आरोग्य कार्यक्रम आयुर्वेद	२२५२२	४	N/A	२,००	०	०.००	२,००
५३	१७	पोषण कार्यक्रम	२२५२२	१	N/A	४,५०	०	०.००	४,५०
५४	७	कोचिङ्ग संचालन/विधालय बिधार्थीकोलागी	२२५२२	१	N/A	३,००	०	०.००	३,००
५५		मनोसामाजिक परामर्शकर्ताको तालिम	२२५२२	२	N/A	१,००	०	०.००	१,००
५६	१३०	शैक्षक भ्रमण	२२५२२	१	N/A	२,५०	०	०.००	२,५०
५७	२३	पुरानो पञ्जीकरण अभिलेख डिजिटलाईजेशन तथा अभिमुखिकरण तालिम	२२५२२	१	N/A	५,००	०	०.००	५,००
५८	१३	जष्ठ नागरिक सम्मान कार्यक्रम गा.पा. स्तरीय	२२५२२	१	N/A	५,००	५,००	१००.००	०
५९	८	नयाँ परिमार्जन पाठ्यक्रम शिक्षा कोर्षको तालिम	२२५२२	१	N/A	५,००	५,००	१००.००	०
६०	२५	डिस्पेन्सरी सेवा गा.पा. स्तरीय	२२५२२	१	N/A	२,००	०	०.००	२,००
६१	२१	बिधार्थीको अभिभावकहरुलाई शिक्षा तालिम	२२५२२	१	N/A	४,००	४,००	१००.००	०
६२	३१	महोत्सव खेलकुद गा.पा.अध्यक्ष कप	२२५२२	१	N/A	३,००	३,००	१००.००	०
६३	३८	प्लसेन्टा किट २ कटैया धनौजी वर्थिङ्ग सेन्टरको लागि	२२५२२	१	N/A	२,००	०	०.००	२,००
६४	१२५	आँखा शिविर	२२५२२	२	N/A	५,००	०	०.००	५,००
६५	१८१	मेलमिलाप अभिकर्ताको अभिमुखीकरण तालिम	२२५२२	१	N/A	५,००	०	०.००	५,००
६६	११८	कार्यक्रम पुनर्ताजगी तालिम खर्च	२२५२२	१	N/A	५,००	०	०.००	५,००
६७	१२८	न्यायिक समिति व्यवस्थापन	२२५२२	२	N/A	५,००	०	०.००	५,००
६८	३७	गर्भवति माहेलालाई पोषण अवस्था सुधार ल्यान ८ पटक गर्भ जाच गराएमा १ एक झुल	२२५२२	१	N/A	३,००	०	०.००	३,००
६९	१६९	युवाहरुको लागी जिमको समान खरिद धनौजी टोल	२२५२९	१	N/A	५,००	०	०.००	५,००
७०	७८	विविध कार्यक्रम खर्च	२२५२९	४	N/A	८,००	५०	६.२५	७,५०
७१	१६७	गरिव संग विशेष्वर कार्यक्रम संचालन खर्च	२२५२९	१	N/A	२,२०	०	०.००	२,२०
७२	१०९	वृत्त चित्र निर्माण	२२५२९	२	N/A	२,५०	२,४४	९७.८६	५
७३	११७	स्वागत/ धन्यवाद वोर्ड	२२५२९	२	N/A	३,००	०	०.००	३,००
७४	१३१	माहेला पर्व	२२५२९	१	N/A	१,२०	०	०.००	१,२०
७५	१४१	रामजानकी मन्दिर व्यवस्थापन वडा नं ५	२२५२९	१	N/A	५,००	०	०.००	५,००

७६	१६०	गाउँपालि स्मारिका पुस्तक लेखन	२२५२९	१	N/A	४,००	०	०.००	४,००
७७	८१	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	२२६११	३	N/A	१५,००	५,८२	३८.८४	९,१७
७८	१४२	भ्रमण वडा नं ५	२२६१२	१	N/A	२,००	०	०.००	२,००
७९	८२	भ्रमण खर्च	२२६१२	१	N/A	७,००	०	०.००	७,००
८०	१५८	अन्य भ्रमण खर्च	२२६१९	१	N/A	३,००	०	०.००	३,००
८१	१५९	अतिथी सत्कार खर्च	२२७११	१	N/A	१,५०	७७	५१.६५	७२
८२		विविध खर्च	२२७११	२	N/A	३,००	०	०.००	३,००
८३	२६	गा.पा. भवन सिल्यानसको लागि विविध खर्च	२२७११	१	N/A	३,००	०	०.००	३,००
८४	८९	सवास्थ्य कार्यक्रम खर्च	२२७११	४	N/A	५,००	०	०.००	५,००
८५	९३	सुचनामुलक डिजिटल हाडिङ्ग बोर्ड जडान	२२७११	४	N/A	७,००	०	०.००	७,००
८६	१३३	क्रिकेट नेट तथा खेलकुद सामग्री खरिद वडा नं १	२२७११	२	N/A	५,००	०	०.००	५,००
८७	८३	विविध खर्च	२२७११	४	N/A	३२,००	२६,२२	८१.९५	५,७७
८८	९८	गत वर्षको नागरिक लगानी कोष	२२७११	४	N/A	२,९६	०	०.००	२,९६
८९	१०६	सभा संचालन खर्च	२२७२१	२	N/A	५,००	०	०.००	५,००
९०	७९	सभा सञ्चालन खर्च	२२७२१	२	N/A	५,००	३,८०	७६.००	१,२०
९१	१५२	मा.वि. लखौरीमा शैक्षणिक तथा कक्षा कोठा व्यवस्थापन अनुदान	२५२२२	२	N/A	१०,००	०	०.००	१०,००
९२	१५३	आधारभुत विधालय भररिया शैक्षणिक तथा कक्षा कोठा व्यास्थापन अनुदान	२५३११	२	N/A	७,००	०	०.००	७,००
९३	११२	सम्पुर्ण बालविकास कक्षा कोठा व्यवस्थापन कार्यपालिकाको निर्णय बमोजिम	२५३११	२	N/A	२५,००	२४,९५	९९.८०	४
९४	१५४	आधारभुत विधालय तरही शैक्षणिक तथा कक्षा कोठा व्यवस्थापन अनुदान	२५३११	१	N/A	३,००	०	०.००	३,००
९५	९५	राधाकृष्ण गरिबी निवारण कृषि सहकारी संस्थालाई अनुदान	२५३१५	२	N/A	१,००	१,००	१००.००	०
९६	११४	आर्थिक सहायता	२५३१५	१	N/A	२,००	१,७०	८५.००	३०
९७	११३	अन्य सस्था सहायता	२५३१५	१	N/A	२,००	७९	३९.८१	१,२०
९८	१६२	राहत उधार सामग्री खरिद	२७२१२	१	N/A	५,००	०	०.००	५,००
९९	११५	उधार राहत तथा पुनस्थापना खर्च	२७२१२	१	N/A	२,००	०	०.००	२,००
१००	९०	औषधीखरिद स्वास्थ्य तर्फ	२७२१३	४	N/A	५,००	४,९६	९९.३५	३
१०१	९६	औषधी तथा सर्जिकल समान खरिद स्वास्थ्य तर्फ	२७२१३	४	N/A	८,००	०	०.००	८,००
१०२	३५	औषधी तथा सर्जिकल समान खरिद गर्न ५ वटै स्वास्थ्य संस्थाको लागि	२७२१३	१	N/A	१,२०	०	०.००	१,२०

१०३	८४	घरभाडा खर्च	२८१४२	४	N/A	१२,००	१२,००	१००.००	०
१०४	८५	सवारी साधन तथा मेशिनर औजार भाडा	२८१४३	४	N/A	१३,१२	१२,९१	९८.४५	२०
१०५	१००	अनुदान फिर्ता(राजश्व शिर्षक नं १५११३)	२८२१९	१	N/A	३,७७,००	३,७६,९९	१००.००	०
१०६	१	गा.पा. भवन निर्माण	३१११२	१	N/A	०	०	०.००	०
१०७		जग्गा बर्गिकरणको लागि	३१११४	२	N/A	१०,००	९,९०	९९.००	१०
१०८	९४	सवारी साधन तथा मेशनरी औजार खरिद	३११२१	४	N/A	२०,००	८६	४.३४	१९,१३
१०९	९	विद्युतीय साइकल १ एक थान	३११२१	२	N/A	१,००	९७	९७.४६	२
११०		गा.पा. भवनको लागि Backhoe Loader खरिद	३११२२	२	N/A	५५,००	०	०.००	५५,००
१११	१६३	ल्याव कटिङ्गको लागी कोर कटिङ्ग मेसिन खरिद	३११२२	१	N/A	५,००	४,७५	९५.००	२४
११२		प्रधानमन्त्रि रोजगार कार्यक्रमको लागि आवश्यक अजार खरिद	३११२२	२	N/A	४,७०	०	०.००	४,७०
११३	३४	इन्भोटर लगायत अन्य मेशनरी समान (स्थास्थय चौकी तथा बर्थिङ्ग सेन्टरको लागि)	३११२२	१	N/A	५,००	४,३७	८७.५३	६२
११४	१६१	गाउँपालिका भित्र विभिन्न ठाउँमा cctv क्यामेरा जडान	३११२२	२	N/A	१०,००	०	०.००	१०,००
११५	६	वासु देव मा.वि. वेन्च डेक्स हवाइट बोर्ड वेन्च डेक्स, वडा नं.५	३११२३	१	N/A	७,००	०	०.००	७,००
११६	२४	गंगा आ.वि.तरहीमा वेन्च डेक्स र फलामको झ्याल ढोका	३११२३	१	N/A	३,००	०	०.००	३,००
११७	११६	फानिचर तथा फिक्चर्स	३११२३	४	N/A	२०,००	१,१८	५.९३	१८,८१
११८	४	गंगा आ.वि.तरहीमा वेन्च डेक्स र फलामको झ्याल ढोका वडा नं. ४	३११२३	१	N/A	२,५०	०	०.००	२,५०
११९		तरही कल्भर्ट दोखे बोर्डर सिमा सम्म ग्राभेल	३११५१	२	N/A	५,००	०	०.००	५,००
१२०	१७०	धनौजी वजार देखि लखौरी सम्म सडक मर्मत	३११५१	१	N/A	०	०	०.००	०
१२१	४६	वडा नं ५ उमेश पंडितको घर देखि धर्मनाथ पंडितको सम्म पिपिसि ढलान	३११५१	१	N/A	५,००	०	०.००	५,००
१२२	४७	गौरदाहा रामदेव मंडलको घर देखि महेन्द्र मंडलको घर सम्म पिपिसि ढलान	३११५१	१	N/A	४,००	०	०.००	४,००
१२३		राम सतिको घर देखि श्याम सुन्दर प्रशादको जग्गा सम्म पि सि सि ढलान	३११५१	२	N/A	१,००	०	०.००	१,००

१२४	४५	वडा नं ३ झोझिया टोलमा राजगिर कान्छा विन्दा र रामदुलार मुखियाको घर सम्म पिपिसि ढलान आ.ब.२०७८/७९ को भुक्तानी बाँकी	३११५१	१	N/A	५,००	४,६०	९२.१२	३९
१२५	४८	वडा नं २ शिवसागर घर देखि भडरिया वाली को घर र पुलकित साहको घर देखि किसुन साहको घर सम्म पिपिसि ढआ.ब.२०७८/७९ को भुक्तानी बाँकीलना	३११५१	१	N/A	७,००	६,८०	९७.१४	१९
१२६	१४९	वडा नं ४ विचला टोलमा पर्ने विश्वकर्मा मन्दिर देखि ईमली सम्मको सडकमा माटो पुर्ने	३११५१	१	N/A	२,००	०	०.००	२,००
१२७		तरहीको विधालय देखि दक्षिण रहेको कल्भर्ट निर बोल्डर तार जाली तथा माटो पुर्ने काम	३११५१	१	N/A	६,००	५,५१	९२.००	४८
१२८		लक्ष्मण महतोको घर जाने बाटो मर्मत तथा सम्भार वडा नं	३११५१	२	N/A	१,००	०	०.००	१,००
१२९	१७५	मुल सडक देखि सरस्वती रा.प्रा.वि.सम्म सडक निर्माण तथा पिपिसि ढलान	३११५१	१	N/A	५,००	०	०.००	५,००
१३०	४०	वडा नं३ साते सोनार घर देखि सरोज साहको श्री प्रसाद साहको घर देखि मुल सडक निर्माण	३११५१	१	N/A	२,००	१,८९	९४.८१	१०
१३१	४४	वडा नं ५ शंकर महतो घर देखि हिराको घर सम्म पिपि सि ढलान	३११५१	१	N/A	५,००	०	०.००	५,००
१३२	१७१	मुल सडक देखि दक्षिण वागवानी सडक सम्म कृषि सडक मर्मत	३११५१	१	N/A	३,००	०	०.००	३,००
१३३	१६६	गाउँपालिका भित्रका विभिन्न सडक मर्मत	३११५१	२	N/A	७,००	०	०.००	७,००
१३४	३९	वडा नं.३ झोझीटोलमा कुटी मर्मत शुभनारायण मुखिया र संजिव यादवको र प्रमेश्वर साह र बैएलाल घर सम्म पिपिसि ढलान आ.ब.२०७८/७९ को भुक्तानी बाँकी	३११५१	१	N/A	७,००	६,६१	९४.४५	३८

१३५	४१	वडा नं १ वडा कार्यालय देखि दास टोल हुदै रामसुन्दर साहको घर सम्म पिपि सि ढलान आ.ब.२०७८/७९ को भुक्तानी बाँकी	३११५१	१	N/A	१५,००	११,८५	७९.०१	३,१४
१३६	४९	वडानर सोगारथ भगतको घरदेखि श्याम मंडल र शिव सागरको घर देखि किसुन साहक घर सम्म पिपिस दलान आ.ब.२०७८/७९ को भुक्तानी बाँकी	३११५१	१	N/A	८,००	७,६४	९५.५१	३५
१३७	१३५	धनोजीमा कृषि तार पोल जडान वडा नं २	३११५३	२	N/A	५,००	०	०.००	५,००
१३८	१३४	गौरदाहा कृषि तार पोल खरिद वडा नं २	३११५३	२	N/A	५,००	०	०.००	५,००
१३९	१०८	भडरिया डिहवार मन्दिरमा पोल तार जडान	३११५३	१	N/A	५,००	०	०.००	५,००
१४०	१६५	आवश्यकता अनुसार गा.पा.को विभिन्न ठाउमा टावर लाईट जडान	३११५३	३	N/A	९,००	८,६८	९६.४९	३१
१४१	५०	वडा नं ३ गोठटोलमा पर्ने जालद नदिनिर रहेको देवनारायण यादवको खेत निरको नदिको किनारामा तार जाली बोल्डर तटबन्ध निर्माण	३११५४	१	N/A	७,००	०	०.००	७,००
१४२	५१	वडा नं २ गौरदाहा टोलमा परवाहा सिमा देखि मुखिया डोरि सम्म बाँध सम्म र दुई मुहान देखि चक्रघाटा सम्म पैनी निर्माण आ.ब.२०७८/७९ को भुक्तानी बाँकी	३११५५	१	N/A	१०,००	२,९५	२९.५१	७,०४
१४३	१७६	डम्बर घर देखि तिल्का घर सम्म वर्षाको पानी पुरनी पोखरी घुमाई व्यवस्थापन	३११५५	१	N/A	३,००	०	०.००	३,००
१४४		इमली रुख देखि लखौरी बाटो सम्म कल्भर्ट निर्माण	३११५५	१	N/A	४,००	४,००	१००.००	०
१४५	१७४	श्याम सुन्दर साह जग्गा निर कल्भर्ट निर्माण	३११५५	१	N/A	५,००	०	०.००	५,००
१४६	४२	वडान ४ थान देखि मंडल दलान हुदै सावित्र श्रेष्ठको खेत सम्म नाला निर्माण	३११५५	१	N/A	४,००	०	०.००	४,००

१४७	१७३	इमली रुख देखि लखौरी बाटो सम्म ह्युमपाईप जडान	३११५५	१	N/A	०	०	०.००	०
१४८		इमली रुख देखि लखौरी बाटो सम्म कल्भर्ट निर्माण	३११५५	१	N/A	५.००	३.६५	७३.०४	१.३४
१४९		श्याम सुन्दर साह जग्गा निर कल्भर्ट निर्माण	३११५५	१	N/A	१.००	०	०.००	१.००
१५०	५२	वडा नं ५ बहुअर्वामा खानेपानी हेण्ड जडान आ.ब.२०७८/७९ को भुक्तानी बाँकी	३११५६	१	N/A	१८.००	८.६८	४८.२५	९.३१
१५१	१३२	शुध खानेपानी हेन्डपाईप जडान गर्ने वडा नं १	३११५६	२	N/A	१०.००	०	०.००	१०.००
१५२	१३८	झोझी टोलमा खानेपानी हेन्डपाईप जडान वडा नं ३	३११५६	२	N/A	५.००	०	०.००	५.००
१५३	१३६	गोठ टोलमा खानेपानी हेन्ड पाईप जडान वडा नं ३	३११५६	२	N/A	५.००	०	०.००	५.००
१५४	२८	हेण्ड पाईप जडान (कल) सार्वजनिक स्थानमा जडान	३११५६	१	N/A	३.००	०	०.००	३.००
१५५	५३	झोझी टोलमा खानेपानी हण्डपाईप जडान आ.ब.२०७८/७९ को भुक्तानी बाँकी	३११५६	१	N/A	८.००	३.८२	४७.७९	४.१७
१५६	१४८	वडा नं ३ झोझी टोलमा शुध खानेपानी बोरिङ्ग जडान	३११५६	१	N/A	८.००	०	०.००	८.००
१५७	१४५	वडा नं ३ धौविया टोलमा शुध खानेपानी हेण्डपाईप जडान गर्ने आ.ब.२०७८/७९ को भुक्तानी बाँकी	३११५६	१	N/A	५.००	२.०८	४१.७१	२.९१
१५८	१४३	खानेपानी बोरिङ्ग जडान वडा नं ५	३११५६	१	N/A	२.५०	०	०.००	२.५०
१५९	१६८	भडरिया डिहवार मन्दिर निर पिसिसि ढलान	३११५९	१	N/A	५.००	४.६१	९२.३५	३८
१६०	१२०	अधुरो दुर्गा मन्दिर निर्माण आ.ब.२०७८/७९ को भुक्तानी बाँकी	३११५९	१	N/A	१०.००	९.८३	९८.३०	१६
१६१	१०२	वडा नं ३ जनकपुर लोहना सडक खण्ड विभिन्न ठाउमा माटो ग्रावेल आ.ब.२०७८/७९ को भुक्तानी बाँकी	३११५९	१	N/A	१०.००	८.६२	८६.२१	१.३७
१६२	२	श्री सरस्वती रा.प्रा.वि. झोझी कटैया अधुरो भवन र शौचालय मर्मत वडा नं. ३	३११५९	१	N/A	५.००	०	०.००	५.००

१६३	१४	रा.अ.वि. गोठ टोलमा हवाइट बोर्ड दुईकोठो छाना भएको को प्लाटर जमिन ढलान वडा नं. ३	३११५९	१	N/A	४,००	३,३८	८४.५१	६१
१६४	१२३	साह तथा कलवार दलान स्तरोन्नती आ.ब.२०७८/७९ को भुक्तानी बाँकी	३११५९	१	N/A	५,००	३,९८	७९.७८	१,०१
१६५	१०१	वडा नं १,२ र ४ मा विभिन्न ठाउमा ग्रावेल आ.ब.२०७८/७९ को भुक्तानी बाँकी	३११५९	१	N/A	१०,००	०	०.००	१०,००
१६६	१५०	वडा नं ४ विचला टोलमा पर्ने युवा क्लव सामुदायिक दलान निर्माण	३११५९	१	N/A	६,००	०	०.००	६,००
१६७	१७९	वडा नं ४ विनोद वावाको कुटिमा शौचालय निर्माण	३११५९	१	N/A	२,००	०	०.००	२,००
१६८	१४४	गत वर्षको भुक्तानी चालु तथा पुँजिगत	३११५९	१	N/A	२०,००	४,८९	२४.४६	१५,१०
१६९	१७२	गौरदाहा डिहवार थानको वाईरिङ्ग पलाष्टर ग्रिल गेट	३११५९	१	N/A	६,००	५,३०	८८.४१	६९
१७०	१६४	तरही महादेव स्थान मन्दिर निर्माण वडा नं ४	३११५९	२	N/A	८,००	०	०.००	८,००
१७१		श्री बासुदेव मा.बि.मा शौचालय निर्माण	३११५९	२	N/A	६,००	०	०.००	६,००
१७२	१८४	धनौजी बजारको सेड निर्माण	३११५९	१	N/A	८,००	०	०.००	८,००
१७३	१८३	मदरसा फेजुन स्तरोन्नती	३११५९	१	N/A	४,००	०	०.००	४,००
१७४	१०३	परमेश्वर राउत घर देखि रामफल पंडित घर सम्म पि सि सि ढलान आ.ब.२०७८/७९ को भुक्तानी बाँकी	३११५९	१	N/A	२,७५	२,४०	८७.५०	३४
१७५	१२६	८ वटै विधालयमा आवश्यकता हेरी पंखा जडान	३११५९	२	N/A	१०,००	०	०.००	१०,००
१७६	१८५	विभिन्न सडक मर्मत सम्भार गर्ने आ.ब.२०७८/७९ को भुक्तानी बाँकी	३११५९	१	N/A	४,००	०	०.००	४,००
१७७	१३७	दारुद तोहिद मदर्सामा तिन तल्ला निर्माण वडा नं ३	३११५९	२	N/A	५,००	०	०.००	५,००
१७८	१०	धनौजी शनिदेव मन्दिर दुर्गा मन्दिर अगाडी वडा नं. २	३११५९	१	N/A	८,००	०	०.००	८,००
१७९	२९	भरिडेया राधा कृष्ण मन्दिर वडा नं. ४	३११५९	१	N/A	२,००	०	०.००	२,००
१८०	१५१	विभिन्न सडक मर्मत आ.ब.२०७८/७९ को भुक्तानी बाँकी	३११५९	१	N/A	४,००	२,१५	५३.८९	१,८४

१८१	१४६	गोठ टोलको स्कुल कम्पाउन्डमा माटो पुर्ने काम आ.ब.२०७८/७९ को भुक्तानी बाँकी	३११५९	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
१८२	१४७	वडा नं ३ गोठ टोलमा कृषिका लागी विधुतिकरण आ.ब.२०७८/७९ को भुक्तानी बाँकी	३११५९	१	N/A	२,००	८१	४०.८९	१,१८
१८३	१२९	वडा नं ५ कठा बाँध निर्माण	३११५९	१	N/A	३,००	०	०.००	३,००
१८४		धनौजी स्वास्थ्य चौकी (बर्थिङ्ग सेन्टर)को तल्ला थप	३११५९	२	N/A	१५,००	०	०.००	१५,००
१८५	१७८	लखौरी मण्डल टोलको अधुरो दलान निर्माण	३११५९	१	N/A	७,००	६,५८	९४.०९	४१
१८६	१७७	राम पवित्रको नाला निर्माण	३११५९	१	N/A	५,००	०	०.००	५,००
१८७	१२४	वडा नं ४ विचला टोलमा पर्ने युवा कल्चको सौन्दर्यकरण आ.ब.२०७८/७९ को भुक्तानी बाँकी	३११५९	१	N/A	२,००	०	०.००	२,००
१८८	१४०	कृषि पोल खरिद वडा नं ५	३११५९	२	N/A	५,००	०	०.००	५,००
१८९	१८२	वडा नं ४ अन्तर्गत विभिन्न सडक खण्डको मर्मत भुक्तानी बाँकी	३११५९	१	N/A	४,००	०	०.००	४,००
१९०	१२१	वडा न ५ बहुअर्वामा वडा कार्यालय निर पिपिल वोटको तल चौतारा निर्माण आ.ब.२०७८/७९ को भुक्तानी बाँकी	३११५९	१	N/A	१,८०	१,२०	६७.००	५९
१९१	१५५	धनौजी मस्जिदमा पुर्वाधार निर्माण	३११५९	१	N/A	५,००	४,८१	९६.२२	१८
१९२	१११	सशस्त्र प्रहरी बेस क्याम्पमा शौचालय निर्माण	३११५९	१	N/A	३,००	०	०.००	३,००
१९३	१२२	श्री सतो ठाकुर घर देखि क्षेत्रिय रोड सम्म माटो ग्रावेल तथा पि सि सि ढलान आ.ब.२०७८/७९ को भुक्तानी बाँकी	३११५९	१	N/A	३,००	२,७८	९२.६९	२१
१९४	१५	रा.मा.वि. लखौरीमा हवाईट वोर्ड वोल्डर जाली पोखरीको भित्तामा वडा नं. १	३११५९	१	N/A	०	०	०.००	०
१९५	१८६	दुर्गा मन्दिर बहुअर्वा पुर्वाधार निर्माण	३११५९	१	N/A	५,००	०	०.००	५,००
१९६	१३९	साह तथा तेली अधुरो दलान निर्माण वडा नं ४	३११५९	२	N/A	१०,००	९,५४	९५.४६	४५
१९७	८६	मचिङ्ग फन्ड खर्च	३११५९	४	N/A	२०,००	१०,०३	५०.१७	९,९६

१९८	५	रा.अ.वि. भरडियामा हवाइट बोर्ड, झ्याल ढोका, तार जाली, कम्प्युटर सेट १ थान वडा नं. ४	३११५९	१	N/A	४,२५	०	०.००	४,२५
१९९	२७	तरही महरानी थानमा सानो मन्दीर निर्माण वडा नं. ४	३११५९	१	N/A	३,००	०	०.००	३,००
२००	३	शंकर मा.वि. मा वेन्च डेक्स र अधुरो भवन वडा नं. २	३११५९	१	N/A	१०,००	९,४०	९४.०७	५९
२०१	१८०	वडा नं ५ मा मर्मत सम्भार खर्च	३११५९	१	N/A	३,००	०	०.००	३,००
२०२	४३	वडा नं ४ मंडल दलानको पर्खाल तथा स्तरोनती	३११६१	१	N/A	५,००	३,७५	७५.१३	१,२४
२०३		गा.पा भवन निर्माण कार्यको लागि DPR	३११७२	२	N/A	२०,००	०	०.००	२०,००
२०४	९७	गा.पा भवनका लागी जग्गा प्राप्ती	३१४११	१	N/A	१०,००	०	०.००	१०,००
८०२१७५०३२०१ धनौजे गाउँपालिकावडा नं.१									
२०५	४२	खेलकुद सामग्री खरिद	२२५२२	१	N/A	२,००	०	०.००	२,००
२०६	३०	जलावन वितरण आ.ब.२०७८/७९ भुक्तानी बाँकी	२२५२२	१	N/A	१,००	९८	९८.४०	१
२०७	१०	पछियारी टोलमा खेलकुदको सामग्री वितरण	२२५२२	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
२०८	४३	विभिन्न पोखरी सरसफाई	२२५२२	१	N/A	२,००	०	०.००	२,००
२०९	३६	स्वास्थ्य चौकीमा विभिन्न कार्यक्रम तथा औषधि खरिद	२२५२२	१	N/A	९,००	९,००	१००.००	०
२१०		वाल मानसिक स्वास्थ्य कार्यक्रम	२२५२२	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
२११		विविध खर्च	२२७११	१	N/A	१,००	९७	९७.०५	२
२१२	४०	विविध खर्च	२२७११	१	N/A	०	०	०.००	०
२१३	३२	१ नं.वडा कार्यालयको लखौरीको अधुरो भवन निर्माण	३१११२	१	N/A	२५,००	०	०.००	२५,००
२१४	२७	मोवाइल खरिद गत आ.ब २०७८/७९ भुक्तानी	३११२२	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
२१५	२०	मोहन दास जग्गादेखि गौर्दहा सिमा सम्म हेमपाईप जडान	३११५१	१	N/A	१,४५	०	०.००	१,४५
२१६	२८	देउरी चौतारदेखी वार्ड नं १ को कार्यालय जाने सडकमा आ.ब.२०७८/७९ को भुक्तानी बाँकी	३११५१	१	N/A	२५,००	१८,९९	७६.००	६,००
२१७		पुर्वारी टोल लखौरीमा विभिन्न सडक मर्मत	३११५१	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
२१८	४	धनवीर ठाकुरको घरदेखि गाछी सम्म पिसिसी ढलान	३११५१	१	N/A	६,००	५,५४	९२.३६	४५

२१९	८	विन्देश्वरको घरदेखि सहदेव साहको जग्गासम्म माटो ग्रावेल	३११५१	१	N/A	१,७५	०	०.००	१,७५
२२०	४१	विभिन्न सडक मर्मत सम्भार गर्ने	३११५१	१	N/A	४,००	३,२२	८०.६५	७७
२२१	३	राम प्रसाद ठाकुर जग्गा देखि मेन सडक सम्म पिसिसि ढलान	३११५१	१	N/A	३,५०	०	०.००	३,५०
२२२	६	मेन रोडदेखि जानको मन्दिरसम्म पिसिसी ढलान आ.ब.२०७८/७९ को भुक्तानी बाँकी	३११५१	१	N/A	१,००	९४	९४.६२	५
२२३	१८	पश्चिमवारी टोलमा विभिन्न विभिन्न सडक मरम्मत	३११५१	१	N/A	५,००	०	०.००	५,००
२२४	३८	परबहा स्टेशन देखि भुसेनिया नदी हुदै फाटक दुई थान समेत धनौजी सिमा सम्म	३११५१	१	N/A	१०,००	८,३९	८३.९४	१,६०
२२५	४५	मेन सडक देखि कहचरी हुदै सुनिल मण्डलको घर सम्म पिसिसी ढलान	३११५१	१	N/A	०	०	०.००	०
२२६	३९	जतन साहको घर देखि दासटोल हुदै क्लव सम्म सडक फराकिलो २४ फिट पिसिसी ढलान	३११५१	१	N/A	३०,००	०	०.००	३०,००
२२७	२९	देउरी लाखौरी सडक जाने सडक खण्डमा कल्भर्ट निर्माण	३११५१	१	N/A	१०,००	८,९३	८९.३१	१,०६
२२८	५	पूर्वारी टोलको विभिन्न सडक मरम्मत	३११५१	१	N/A	२,००	०	०.००	२,००
२२९	१९	बैदेही जाने सडकमा खाल्डो निर माटो पुर्ने आ.ब.२०७८/७९ को भुक्तानी बाँकी	३११५१	१	N/A	१,००	९४	९४.७८	५
२३०	२२	राम औतार घरदेखि राजकोशोरको घर सम्म पिसिसी ढलान आ.ब.२०७८/७९ को भुक्तानी बाँकी	३११५१	१	N/A	२,००	१,८५	९२.९४	१४
२३१	४६	लाखौरी बजार देखि गढहा बैदेही सिमा सम्म सडक जिर्णोधार गर्ने	३११५१	१	N/A	५,००	०	०.००	५,००
२३२	२१	राम श्रेष्ठ साहको जग्गादेखि सल्लेश मन्दिर सम्म सडकमा माटो तथा ग्रावेल आ.ब.२०७८/७९ को भुक्तानी बाँकी	३११५१	१	N/A	४,००	२,७४	६८.६४	१,२५
२३३	१	कचहरी देखि बलुवाही सडकमा कल्भर्ट निर्माण	३११५१	१	N/A	०	०	०.००	०
२३४	२६	सल्लेश मन्दिरदेखि रेल्वेसम्म माटो काम	३११५१	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००

२३५	३५	माहेचन पासमानको घर देखि विधालयको गेट सम्म पिसिसी ढलान गर्ने	३११५१	१	N/A	०	०	०.००	०
२३६	१७	पश्चिमवारी टोलमा सोनाबती र तेतरी माई मन्दिरमा सोलार लाईट जडान	३११५३	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
२३७	१३	विभिन्न ठाउमा पोलतार जडान	३११५३	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
२३८		लखोरी पुवारी टोलमा रंजित घर देखि सुगराही सम्म नाला निर्माण	३११५५	१	N/A	७,००	०	०.००	७,००
२३९	४४	ओरही सिमा देखि वडा नं १ को रेल्बे लाईन सम्म पैनी जिर्नोधार गर्ने	३११५५	१	N/A	३,००	०	०.००	३,००
२४०		लखोरी पुवारी टोलमा रंजित घर देखि सुगराही सम्म नाला निर्माण	३११५५	१	N/A	११,००	०	०.००	११,००
२४१	७	संस्कृती कार्यक्रमको लगाी मन्च तथा फिल्डमा माटो पुर्ने काम	३११५९	२	N/A	४,००	२,८४	७१.१२	१,१५
२४२	१५	तेतरी माई मन्दिर रंगरोदन तथा प्लास्टर गर्ने आ.ब.२०७८/७९ को भुक्तानी बाँकी	३११५९	१	N/A	५०	४३	८६.५४	६
२४३	३४	श्री रा.मा.वि.लखोरीको गेट निर्माण र पंखा समेत लगाउने	३११५९	१	N/A	५,००	४,५२	९०.६०	४७
२४४	४७	पुवारी टोलमा लाइब्ररी प्लाष्टर ,रंगोदन स्तोनती	३११५९	१	N/A	५,००	०	०.००	५,००
२४५	२	अधुरो महादेव मन्दिर निर्माण	३११५९	१	N/A	९,००	०	०.००	९,००
२४६	५२	पुवारी टोलको विभिन्न सडक मर्मत आ.ब.२०७८/७९ को भुक्तानी बाँकी	३११५९	१	N/A	२,००	१,९१	९५.७५	८
२४७	११	वडा कार्यालयको भित्रमा माटो पुर्ने काम	३११५९	१	N/A	२,८०	२,६३	९३.९५	१६
२४८	१४	दिहवार मन्दिर सौन्दर्यकरण आ.ब.२०७८/७९ को भुक्तानी बाँकी	३११५९	१	N/A	७,००	६,२२	८८.८७	७७
२४९	३१	भगवती मन्दिरको कम्पाउन्डमा माटो पर्ने	३११५९	१	N/A	२,००	०	०.००	२,००
२५०	४८	पछारी टोलमा दलित दलान निर्माण	३११५९	१	N/A	३,००	०	०.००	३,००
२५१	२३	रामजानकी पोखरीको जिर्नोधार आ.ब.२०७८/७९ को भुक्तानी बाँकी	३११५९	१	N/A	१,००	९७	९७.१३	२
२५२	२५	सलहेश मन्दिरको मुर्ति निर्माण आ.ब.२०७८/७९ को भुक्तानी बाँकी	३११५९	१	N/A	४,००	२,६९	६७.४४	१,३०

२५३	९	श्री रा.मा.बि लखौरीको गेट निर्माण र पंखा समेत लगाउने	३११५९	१	N/A	३,००	०	०.००	३,००
२५४	१६	नुनथर निर अधुरो दलित दलान निर्माण आ.ब.२०७८/७९ को भुक्तानी बाँकी	३११५९	१	N/A	७,००	५,३२	७६.१०	१,६७
२५५	४९	पूर्वारी टोलमा नाला सरसफाई	३११५९	१	N/A	०	०	०.००	०
२५६	३३	श्री रा.मा.वि.लखौरी को भवनमा स्टिल रेलिंग निर्माण	३११५९	१	N/A	५,००	४,८२	९६.४३	१७
२५७	५१	राज कुमार सुडीको घर देखि रामवावु साह सुडीको घर हुदै ब्रह्मदेव साहको घर सम्म पिपि सि ढलान आ.ब.२०७८/७९ को भुक्तानी बाँकी	३११५९	१	N/A	२,५०	२,२६	९०.४९	२३
२५८	३७	पुरानो इदगाहको वाउण्डरी वाल मर्मत	३११५९	१	N/A	७,००	६,६९	९५.६१	३०
२५९	१२	वडा नं १ लखौरी टोलमा पर्ने महजिद मर्मत गर्ने आ.ब.२०७८/७९ को भुक्तानी बाँकी	३११५९	१	N/A	५,००	२,३४	४६.९४	२,६५
२६०	५३	कविर स्थानको कम्पाउन्ड वाल वा ईदगा वा मस्जिद निर्माण	३११५९	१	N/A	१०,००	९,५७	९५.७२	४२
८०२१७५०३२०२ धनौजी गाउँपालिका वडा नं.२									
२६१	२२	लागु औषधि बिरुद्ध सडक नाटक	२२५२२	१	N/A	२,००	१,९८	९९.२५	१
२६२		वडा स्तरिय खेल प्रतियोगिता	२२५२२	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
२६३	९९	स्वास्थ्य स्वयम सेविका लाई समान कार्यक्रम	२२५२२	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
२६४	९१	विविध खर्च वडा कार्यालयको लागि मनोसमाजिक परामर्श भुक्तानी बाँकी	२२५२९	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
२६५	९६	वडा कार्यालयको लागि विविध खर्च भुक्तानी बाँकी	२२५२९	१	N/A	२,००	०	०.००	२,००
२६६	९२	वडा नं २ जेष्ठ नागरिक समान कार्यक्रम	२२५२९	१	N/A	२,००	०	०.००	२,००
२६७	३७	विविध कार्यक्रम खर्च	२२५२९	१	N/A	२,००	९०	४५.००	१,१०
२६८		बाल क्लव गठन	२२७११	१	N/A	५०	५०	१००.००	०
२६९		श्री शंकर मा.बि.धनौजीमा खेलकुद सामग्री खरिद	२२७११	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
२७०		युवाहरुको लागि खेलकुद सामग्री	२२७११	१	N/A	१,००	९९	९९.९०	०
२७१	१	२ नं वडा कार्यालय भवन निर्माणको लागि	३१११२	१	N/A	२५,००	०	०.००	२५,००

२७२	५१	धनौजी रामजानकी मन्दिरको कम्पाउन्डमा माटो पुर्ने	३१११४	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
२७३	३९	प्रहरी चौकी भ्रियाको लागि कम्प्युटर खरिद भुक्तानी बाँकी	३११२२	१	N/A	१,००	९९	९९.८०	०
२७४	३२	डोरको छाहट देखि गंगाप्रसाद मण्डलको घडेरी सम्म बिल्डु मण्डलको गल्लि हलखोरी दासको गल्लि महेन्द्र ठाकुरको गल्लि र रामवृक्ष दासको घर देखि विजय मण्डल घरको गहथ सम्म पि.सी.सी. ढलान	३११५१	१	N/A	४,००	०	०.००	४,००
२७५	४१	मदन झाको घर देखि उतर राजेन्द्र महतो घर सम्म हुदै मदन झाको घर देखि पचिम हुदै उठे तर्फ रामपृत महतो को घर सम्म पिसिसी ढलान आ.ब.२०७८/७९ को भुक्तानी बाँकीलान	३११५१	१	N/A	१,७५	१,३०	७४.७१	४४
२७६	७	मछकोथिया स्कुल पोखरी देखि राजकुमारको खेतहुदै लाखौरी सिमा मा जिडके सडकमा माटो पुर्ने तथा होमपाइप जडान	३११५१	१	N/A	३,००	१,४५	४८.३५	१,५४
२७७	२९	जाहिर घर देखि पल्टु नदाफ घर सम्म पि.सी.सी.ढलान फिरेप नदाफ लटा र सिमनाथ मण्डल समेतको गल्लीमा पि.सी.सी.ढलान	३११५१	१	N/A	३,५०	२,२६	६४.७१	१,२३
२७८		मुसहरी टोलको सामुदायिक दलानको अगाडी माटो पुर्ने	३११५१	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
२७९	३६	गौरदाहाको कृषिबाटोमा होमपाइप जडान गर्ने	३११५१	१	N/A	१,७५	०	०.००	१,७५
२८०	४०	रोदी मण्डल घर देखि फुलागन घर सम्म र रामवृक्ष घर देखि सुधन महारा घर हुदै फुलागन घर सम्म पिसिसी ढलान	३११५१	१	N/A	३,९०	३,७४	९६.१४	१५
२८१	२४	तेहियामा उदय साहको खेतदेखि अभेश मिश्रको खेत हुदै सिम्मा सम्म नयाँ बाटो निर्माण	३११५१	१	N/A	६,५०	५,९९	९२.२७	५०

२८२	१७	चकर घाटाको उत्तर साइडमा स्वर्गद्वारमा माटो पुर्ने	३११५१	१	N/A	२,००	१,६७	८३.५८	३२
२८३	४६	वीलेक्षण मण्डलको घरदेखि विन्दे मण्डलको घरहुदै फुलगेनको घरसम्म र रामवृक्ष राउतको घरदेखि बुधन महाराको घर हुदै फुलगेन घरसम्म पिसिसि आ.ब.२०७८/७९ को भुक्तानी बाँकीसी ढलान	३११५१	१	N/A	३,६०	२,९३	८१.५६	६६
२८४	४३	गौरदहा कारी ठाकुर र विनोद मण्डलको घर निरको सडक मर्मत आ.ब.२०७८/७९ को भुक्तानी बाँकी	३११५१	१	N/A	३,००	१,७१	५७.३०	१,२८
२८५	२०	श्री शंकर मा.बि.धनौजिमा वाउन्डी वाल उतर साइडमा निर्माण	३११५१	१	N/A	४,००	३,८३	९५.९६	१६
२८६	४७	हुदैको घरदेखि जम्सेदको घरसम्म पिसिसी ढलान	३११५१	१	N/A	७५	०	०.००	७५
२८७	१४	खल्बे टोलमाराजकुमार मण्डलको घर देखि दुखि मण्डलको नदीमा नाला निर्माण र अधुरो नाला निर्माणको लागि	३११५१	१	N/A	३,५०	०	०.००	३,५०
२८८	५०	मुख्य सडक देखि गङ्गा साह तेली घरसम्म पिसिसी ढलान आ.ब.२०७८/७९ को भुक्तानी बाँकी	३११५१	१	N/A	१,००	९५	९५.५५	४
२८९	८	सल्हेश मीदिर देखि राजकुमार साहको खेतहुदै निम्हा बाटोमा जोड्ने नयाबाटो निर्माण तथा होमपाइप जडान	३११५१	१	N/A	४,५०	४,०३	८९.७६	४६
२९०	२६	महुवा पोखरी देखि टकलि गाछी सम्म अधुरो कामको लागि	३११५१	१	N/A	२,००	०	०.००	२,००
२९१	२५	मधुरिया गाछीदेखि सिम्मा सम्म नया सडक निर्माण	३११५१	१	N/A	४,००	०	०.००	४,००
२९२	४८	धनौजिको महेन्द्र मण्डलको घरदेखि रतन मण्डल र मुख्य सडकदेखि दुखि मण्डल घरदेखि बिन्दे घरसम्म पिसिसी ढलान आ.ब.२०७८/७९ को भुक्तानी बाँकी	३११५१	१	N/A	२,५५	२,१३	८३.६०	४१

२९३	१९	बिरेन्द्र राउतको घरदेखि बलदेव साहुको घरहुदै श्याम ,मण्डलको घर हुदै बजारसम्मको बाटो फराकिलो र नालाको व्यवस्था गर्ने	३११५१	१	N/A	०	०	०.००	०
२९४	५	हेमपाइप जडान धनोजी टोल	३११५१	१	N/A	८,००	०	०.००	८,००
२९५	३३	तेतर मण्डलको गल्लीको पि.सी.सी. ढलान बेचन मण्डलको गल्लीमा पि.सी.ढलान गौरी महाराको गल्लि मा पि.सी.सी.ढलान रामपुकार महाराको गल्लीमा पि.सी.सी.ढलान राम दुलर मण्डलको गल्लिमा पि.सी.सी.ढलान भटहि बालाको घर देखि महिन्द्र साहको घर सम्म बाटो मर्मत	३११५१	१	N/A	५,२५	०	०.००	५,२५
२९६	५६	पल्टु मंडलको घर देखि गहवर हुँदै वित्रु मंडलको घर सम्म उदगार मंडलको घर देखि रामबलि घर सम्म सोन्फी साह घर देखि जनकपुरी महतो घर सम्म पि पि सि ढलान	३११५१	१	N/A	२,५०	०	०.००	२,५०
२९७	२७	रामदयाल साहको खेत देखि बोर्डिंग हुदै मेन रोड सम्म नयाँ सडक निर्माण	३११५१	१	N/A	३,००	०	०.००	३,००
२९८	४४	गौरदहा अशेश्वर मण्डल विरेन्द्र मण्डल र सुरत मण्डलको गल्लि ढलान आ.ब.२०७८/७९ को भुक्तानी बाँकी	३११५१	१	N/A	४,००	१,७०	४२.५७	२,२९
२९९	४२	मुख्य सडक देखि सरोज यादव घर हुदै विनोद राउतको घर सम्म पिसिसी ढलान आ.ब.२०७८/७९ को भुक्तानी बाँकी	३११५१	१	N/A	१,००	९५	९५.०९	४
३००	५३	गौरदहा पिरक्षण मण्डल महावीर मण्डल र उतिम्लाल मण्डलको गल्लि ढलान आ.ब.२०७८/७९ को भुक्तानी बाँकी	३११५१	१	N/A	३,५०	२,४२	६९.३०	१,०७

३०१	१८	बिनोद मिश्रको घर देखि सन्तोष साहुको घर हुदै श्याम मण्डलको घरसम्म पि.सी.सी. ढलान	३११५१	१	N/A	१,००	१,००	१००.००	०
३०२	२३	खल्बे टोलमा इनुस शेखको घरदेखि फुलगेन मण्डलको घर हुदै नदि सम्म पि.सी.सी.ढलान	३११५१	१	N/A	४,००	३,५९	८९.७६	४०
३०३	३०	मेनरोड सिटहु खेत देखि घाता सम्म दुई ठाउमा इट्टाको परखाल राखी माटो पुर्ने	३११५१	१	N/A	५,००	०	०.००	५,००
३०४	५२	गौरदहा चलितर महाराको घडेरिनिर सडकमा माटो राखी स्तरोन्नति आ.ब.२०७८/७९ को भुक्तानी बाँकी	३११५१	१	N/A	२,००	७४	३७.३४	१,२५
३०५	४५	गौरदहा टोलमा बहादुर साफीको घरदेखि लाखौरी सीमासम्म नयाँ सडक निर्माण आ.ब.२०७८/७९ को भुक्तानी बाँकी	३११५१	१	N/A	३,५०	१,८३	५२.३९	१,६६
३०६	९	मुसनी पुलमा साइफलको व्यवस्था	३११५१	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
३०७	३	राम सुथ साहुको घर देखि जिबछी साह सोनार घर ससम पिसिसी ढलान	३११५१	१	N/A	२,००	०	०.००	२,००
३०८	५७	विनोद मिश्र घर देखि संतोष साहुको घर हुदै श्याम मण्डलको घर सम्म पि पि सि ढलान	३११५१	१	N/A	१,७५	८३	४७.९६	९१
३०९	११	जलाद देखि शशीनाथ मिश्रको खेत हुदै खेत हुदै खरियानी सिमासम्म पैनी जिर्नो धार	३११५१	१	N/A	२,५०	२,३५	९४.११	१४
३१०	२८	राम बिलाशको खेत देखि सिमा सम्म नया सडक निर्माण	३११५१	१	N/A	३,००	०	०.००	३,००
३११	३५	मैदा चौककल्वटमा पानी रोकनको लागि फाटक निर्माण	३११५१	१	N/A	१,२५	०	०.००	१,२५
३१२	१३	खल्बे टोलमा रामविलाश मण्डलको घर निर बाटो मर्मत	३११५१	१	N/A	१,५०	०	०.००	१,५०
३१३		श्री शंकर मा.बि.धनौजीको कम्पाउन्डमा माटो पुर्ने काम	३११५१	१	N/A	२,७०	२,५५	९४.६२	१४

३१४	१५	पल्टु मण्डलको घर देखि गहबर हुदै बिकरु मण्डल घर सम्म उदगार मण्डल घर देखि राम बलि घर सम्म र सौफी साहु घर देखि जनकपुरिया महतो को घर सम्म पि.सी.सी. ढलान को लागि	३११५१	१	N/A	२,००	०	०.००	२,००
३१५	१६	धनौजी बजारको उत्तर र पुर्ब पट्टि गाछिको नयाँ बाटोमा माटो पुर्ने	३११५१	१	N/A	४,००	०	०.००	४,००
३१६	१०	लाबगोछलि स्वर्गद्वार सम्म माटो पुर्ने	३११५१	१	N/A	३,००	२,८६	९५.४२	१३
३१७	५४	धनौजी गाउँभित्र विभिन्न सडकमा ग्रावेल गर्ने	३११५१	१	N/A	४,७५	०	०.००	४,७५
३१८	६	विनोद मिश्रको खेत देखि रामश्वरुप मंडल घर सम्म नाया वाटो निर्माण सिमावाला	३११५१	१	N/A	३,००	०	०.००	३,००
३१९	४	सौखी साह घर देखि विपति साहु घर सम्म तथा रतन मण्डल खबेको गलि समेत पिसिसी ढलान	३११५१	१	N/A	३,००	०	०.००	३,००
३२०	४९	गौरदाहा टोलमा कालिचरण मण्डलको घरदेखि पर्ती सम्म सडक निर्माण आ.ब.२०७८/७९ को भुक्तानी बाँकी	३११५१	१	N/A	६,००	३,६४	६०.८०	२,३५
३२१	१२	टावर लाइट जडान धनौजी टोल	३११५३	१	N/A	९,००	८,७१	९६.८०	२८
३२२	२१	धनौजिको कृषि पोल तारमा	३११५३	१	N/A	५,००	०	०.००	५,००
३२३		वडा नं २ को धनौजी र गौरदाहा टोलमा सरसफाई कार्यक्रम	३११५८	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
३२४	८९	गौरदाहा पुर्व तर्फको सार्वजनिक पर्तीमा समसान घाटको निर्माण लागि जमिन छुटाई तार पोलघेरा वार गर्ने	३११५९	१	N/A	२,००	०	०.००	२,००
३२५	७४	गौरदाहा रामजानकी मन्दिर प्रागनमा ढलान आ.ब.२०७८/७९ को भुक्तानी बाँकी	३११५९	१	N/A	१,५०	१,१६	७७.५४	३३
३२६	७७	वडा नं २ गौरदाहा जिवछ मण्डल घर निर मुख्य सडक र शाखा सडक जोडने नाला ढकन निर्माण आ.ब.२०७८/७९ को भुक्तानी बाँकी	३११५९	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००

३२७	८०	गौरदाहा मजकोठिया सडक स्तरोन्नती कार्य आ.ब.२०७८/७९ को भुक्तानी बाँकी	३११५९	१	N/A	२,००	०	०.००	२,००
३२८	१००	मुख्य सडक देखि परिक्षण साहको घर देखि किशोरी साहको घर सम्म पिसिसि ढलान	३११५९	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
३२९	५८	शंकर मा.वि.को पुरानो कक्षा कोठा मर्मत आ.ब.२०७८/७९ को भुक्तानी बाँकी	३११५९	१	N/A	४,००	२,२१	५५.२७	१,७८
३३०	३४	धनौजी देखि परवाहा जाने बाटोको पुर्बपट्टिमा पर्ने भुइया बाबाको स्थानमा कम्पाउन वाल निर्माण	३११५९	१	N/A	३,००	२,६३	८७.७४	३६
३३१	८२	रोदी मण्डल घर हुदै फुल्लेन घर सम्म र रामबृक्ष राउत घर देखि बुधन महारा घर हुदै फुल्लेन घर सम्म पि सि सि ढआ.ब.२०७८/७९ को भुक्तानी बाँकीलान	३११५९	१	N/A	३,९०	०	०.००	३,९०
३३२	७८	वडा नं २ गौरदाहामा पोल तार खरिद गरि विधुतिकरण गर्ने आ.ब.२०७८/७९ को भुक्तानी बाँकी	३११५९	१	N/A	४,००	२,४१	६०.३४	१,५८
३३३	५९	गौरदाहा सिटही मण्डलको खेत निर सडक मर्मत आ.ब.२०७८/७९ को भुक्तानी बाँकी	३११५९	१	N/A	१,७५	०	०.००	१,७५
३३४	७१	वडा नं २ धनौजी स्थानको पोखरी दक्षिण कुनामा तार जाली गर्ने आ.ब.२०७८/७९ को भुक्तानी बाँकी	३११५९	१	N/A	२,००	१,६०	८०.२४	३९
३३५		धनौजी दुर्गा मन्दिरको अगाडी स्तिल रेलिङ्ग लगाउने	३११५९	१	N/A	३,००	२,६३	८७.८८	३६
३३६	६०	वडा नं २ गौरदाहामा खानेपानीको लागी हेन्ड पाईप जडान आ.ब.२०७८/७९ को भुक्तानी बाँकी	३११५९	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
३३७	९४	धनौजी दुर्गा मन्दिर गुम्बज निर्माण	३११५९	१	N/A	३,००	०	०.००	३,००
३३८	७६	गौरदाहा रामजानकी परिसर छुटाउने बाउन्डी वाल आ.ब.२०७८/७९ को भुक्तानी बाँकी	३११५९	१	N/A	३,००	२,३२	७७.४५	६७

३३९	९८	काली मन्दरको कम्पाउन्ड पि सि सि ढलान	३११५९	१	N/A	१,५०	६७	४४.७४	८२
३४०	८१	गौरदाहा टोलको कवरगाहमा माटो पुर्ने वा कवुरगाह सडक निर्माण आ.ब.२०७८/७९ को भुक्तानी बाँकी	३११५९	१	N/A	३,५०	३,११	८९.०२	३८
३४१	७९	वडा नं २ खल्बे टोलको दलानमा विभिन्न कार्य गर्ने आ.ब.२०७८/७९ को भुक्तानी बाँकी	३११५९	१	N/A	३,००	१,८१	६०.३९	१,१८
३४२	६३	गौरदाहा टोलमा रामदेव मण्डल घर देखि महिन्दर मण्डल घर सम्म पि पि सि ढलान आ.ब.२०७८/७९ को भुक्तानी बाँकी	३११५९	१	N/A	४,००	२,८३	७०.९०	१,१६
३४३	५५	जगदिश साह सुडीको घर देखि चकरघाटा हूदै धत्ता सम्म नया वाटो निर्माण	३११५९	१	N/A	३,५०	३,३०	९४.३४	१९
३४४	३१	रामजानको मन्दिरमा अधुरो कम्पाउण्ड वाल निर्माण	३११५९	१	N/A	२,९५	२,६६	९०.४३	२८
३४५	९७	रामजानकी उतर तर्फवाट कम्पाउन्ड वाल निर्माण	३११५९	१	N/A	५,००	०	०.००	५,००
३४६	८६	मिथिला युवा कल्बको अधुरो भवन निर्माण	३११५९	१	N/A	३,००	०	०.००	३,००
३४७	७३	वडा नं २ गौरदाहा डिहवार मन्दिरको पर्खाल निर्माण तथा कम्पाउन्डमा पि पि सि ढलान आ.ब.२०७८/७९ को भुक्तानी बाँकी	३११५९	१	N/A	८,००	६,०१	७५.२१	१,९८
३४८	८३	अधुरो मस्जिद निर्माण आ.ब.२०७८/७९ को भुक्तानी बाँकी	३११५९	१	N/A	७,००	४,८२	६८.८६	२,१७
३४९	६९	वडा नं २ मा धनीजी गाउँ भित्र रहेका विभिन्न किसिमको सडकहरुमा ग्रावेल आ.ब.२०७८/७९ को भुक्तानी बाँकी	३११५९	१	N/A	४,५०	३,०६	६८.१६	१,४३
३५०	६६	वडा नं २ को वडा कार्यालय भवन निर्माण	३११५९	१	N/A	४,००	०	०.००	४,००
३५१	६२	मुसहरी टोलमा दलान अगाडी चौतारा निर्माण आ.ब.२०७८/७९ को भुक्तानी बाँकी	३११५९	१	N/A	१,५०	१,४१	९४.४४	८

३५२	६५	वडा नं २ मा धनौजी स्थानको पोखरीमा दक्षिण तर्फ अधुरो तार जाली पुरा गर्ने आ.ब.२०७८/७९ को भुक्तानी बाँकी	३११५९	१	N/A	५,००	४,४५	८९.१४	५४
३५३	२	२ वडा कार्यालयमा रहेको वार्थिंग सेन्टर छतको ढलानको लागि	३११५९	१	N/A	०	०	०.००	०
३५४	६८	वडा नं रामचन्द्र राउत घर देखि दुर्गा मन्दिरको जग्गा भएको पोल सम्म पिपिसि ढलान आ.ब.२०७८/७९ को भुक्तानी बाँकी	३११५९	१	N/A	१,००	९४	९४.१९	५
३५५	७५	गौरदाहा रामजानकी मन्दिरमा अधुरो भान्सा घर निर्माण आ.ब.२०७८/७९ को भुक्तानी बाँकी	३११५९	१	N/A	३,००	१,९०	६३.५७	१,०९
३५६	३८	अधुरो बरथींग सेन्टर निर्माण आ.ब.२०७८/७९ को भुक्तानी बाँकी	३११५९	१	N/A	१६,००	१२,३७	७७.३७	३,६२
३५७		श्री राष्ट्रिय आधारभुत विधालय गौरदाहा गेट निर्माण	३११५९	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
३५८	८७	गौरदाहा रामदयाल साह खेत निरको कानर पैनी निर्माण	३११५९	१	N/A	३,००	०	०.००	३,००
३५९	६४	वडा नं २ धनौजी सलहेस गहवर निर्माण आ.ब.२०७८/७९ को भुक्तानी बाँकी	३११५९	१	N/A	१२,००	४,२८	३५.७४	७,७१
३६०		विभिन्न ठाउँमा मर्मत कार्यक्रम	३११५९	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
३६१	८४	हुसेन घर देखि जमसेद घर सम्म पि सि सि ढलान आ.ब.२०७८/७९ को भुक्तानी बाँकी	३११५९	१	N/A	७५	६१	८२.४१	१३
३६२	९३	परिक्षण पासवान घर देखि पचु पासवान घर सम्म पि सि सि ढलान	३११५९	१	N/A	६०	०	०.००	६०
३६३	९०	गौरदाहा मुख्य सडकमा नाला निर्माण	३११५९	१	N/A	२,००	०	०.००	२,००
३६४	९५	आधारभुत रा.प्रा.वि. गौरदाहामा शौचालय मर्मत सम्भार	३११५९	१	N/A	१,७५	१,५८	९०.५१	१६
३६५	८८	गौरदाहा रामजानकी मन्दिरको मुख्य ढोका निर्माण	३११५९	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००

३६६	६१	गौरदाहा देखि उत्तरी सिमानामा मुल प्रवेश द्वार निर्माण आ.ब.२०७८/७९ को भुक्तानी बाँकी	३११५९	१	N/A	४,५०	४,३२	९६.१५	१७
३६७	६७	वडा नं २ मुल सडक देखि जगदिस साहको घर सम्म पिपिसि ढलान आ.ब.२०७८/७९ को भुक्तानी बाँकी	३११५९	१	N/A	१,००	९१	९१.२०	८
३६८	८५	खानेपानी परियोजना हेन्डपाईप धनौजी आ.ब.२०७८/७९ को भुक्तानी बाँकी	३११५९	१	N/A	१,००	९०	९०.२६	९
३६९	७०	वडा नं १ जेलुन जमिनी देखि ईसाईल घर सम्म पि पि सि ढलान आ.ब.२०७८/७९ को भुक्तानी बाँकी	३११५९	१	N/A	४,००	०	०.००	४,००
३७०	७२	सवरी कुटी भवन निर्माण आ.ब.२०७८/७९ को भुक्तानी बाँकी	३११५९	१	N/A	४,००	३,९२	९८.२०	७
८०२१७५०३२०३ धनौजी गाउँपालिकावडा नं.३									
३७१	९८	आखाँ उपचार केन्द्र औषधी खरिद ओजार चस्मा	२११२३	१	N/A	०	०	०.००	०
३७२	१८	वडा कार्यालय रंगरोगन	२२२३१	१	N/A	१,००	९५	९५.२८	४
३७३	२८	माहिला हिंसा नियन्त्रण कार्यक्रम	२२५१२	१	N/A	१,००	१,००	१००.००	०
३७४	९१	गोठटोलमा सिलाई बुनाई कटाई तालिम	२२५२२	१	N/A	१,००	५०	५०.००	५०
३७५	९६	सिलाई बुनाई कटाई तालिम झोझी टोल	२२५२२	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
३७६	२६	पशुहरुको भ्याक्सिन कार्यक्रम	२२५२२	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
३७७	१९	गोठ टोलको विद्यालयमा स्पीकर, वाल विकास कक्षा डेकुरेशन, प्रोजेक्टर	२२५२२	१	N/A	२,००	०	०.००	२,००
३७८	२७	कृषि तालिम	२२५२२	१	N/A	१,००	९८	९८.७८	१
३७९	२४	वार्थग सेन्टर उदघाटन कार्यक्रम	२२५२२	१	N/A	१,००	१,००	१००.००	०
३८०		सडक नाटक कार्यक्रम	२२५२२	१	N/A	१,५०	०	०.००	१,५०
३८१	२३	स्वास्थ्य शिविर तथा औषधि खरिद	२२५२२	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
३८२	२२	खेलकुद सामग्री खरिद	२२५२२	१	N/A	१,५०	०	०.००	१,५०
३८३	८९	सिलाई बुनाई कटाई तालिम धोविया टोल	२२५२२	१	N/A	१,००	१,००	१००.००	०
३८४		वाल मानसिक स्वास्थ्य कार्यक्रम	२२५२९	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
३८५	९०	खेलकुद सामग्री खरिद गोठटोल	२२५२९	१	N/A	५०	०	०.००	५०
३८६	८६	धोविया टोलमा वाईफाई जडान	२२५२९	१	N/A	०	०	०.००	०

३८७	९५	आखौं शिविर संचालन	२२५२९	१	N/A	०	०	०.००	०
३८८	८७	मुस्लिम समुदाय समाज केन्द्र धोविया टोल	२२५२९	१	N/A	७५	०	०.००	७५
३८९	९३	छठ पोखरीको उतर पुर्व कुनाको दलान रंगरोगन गोठटोल	२२५२९	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
३९०	९४	वाईफाई जडान झोझी टोल	२२५२९	१	N/A	०	०	०.००	०
३९१	८५	धोविया टोलमा खेलकुद सामग्री खरिद	२२५२९	१	N/A	५०	०	०.००	५०
३९२	९७	वडा नं ३ झोझी कटैयाको लागी संचालन खर्च	२२५२९	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
३९३	२१	विविध खर्च	२२७११	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
३९४	१३	राम हित यादवको घरदेखि जितन महतोको घर हुदै मेन सडक सम्म माटो ग्रेभल	३११५१	१	N/A	२,००	०	०.००	२,००
३९५	३०	झोझी टोलमा राम चन्द्र मुखिया घरदेखि परमेश्वर घर सम्म पि.सि.सि.ढलान	३११५१	१	N/A	२,००	०	०.००	२,००
३९६	३८	परमेश्वर साहको घरदेखि अनिल साहको घर सम्म सडकमा पि.सि.सि ढलान	३११५१	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
३९७	७	मुल सडक देखि सुरज राय घरसम्म पि.सि.सि. ढलान	३११५१	१	N/A	१,५०	०	०.००	१,५०
३९८	३७	मेन सडक देखि विजलाल मुखिया घरको अगाडि बाटोमा पि.सि.सि. ढलान	३११५१	१	N/A	६०	०	०.००	६०
३९९	४४	राम सेवक मण्डल घर अगाडि मुल सडकमा ग्रेभल	३११५१	१	N/A	५०	०	०.००	५०
४००	१०	चन्देश्वर वटोही यादवको खेत देखि रामपूत साहको खेत सम्म बाटो मर्मत तथा ग्रेभल, हेम पाइप कल्भट समेत	३११५१	१	N/A	४,००	३,७१	९२.९८	२८
४०१	२	मरखाला देखि बछराज हुदै जमुनी नदी सम्म माटो ग्रेभल गर्ने	३११५१	१	N/A	८,००	०	०.००	८,००
४०२	१४	गोठटोलमा भैरव मंदिर जाने बाटोमा कल्भर्ट निर्माण	३११५१	१	N/A	५,००	०	०.००	५,००
४०३	४९	जमुनी नदिमा वलुवाहामा पुर्वारी भिरमा माटो पुर्ने काम	३११५१	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
४०४	८	मरखला देखि कत्रिस्तान सम्म जाने सडकमा पि.सि.सि. ढलान	३११५१	१	N/A	४,००	०	०.००	४,००

४०५	३	विशेश्वर घरदेखि रामवृक्ष महराको घरसम्म पि.सि.सि.ढलान	३११५१	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
४०६	६	मुल सडक देखि दनीर साफी घरसम्म पि.सि.सि.ढलान	३११५१	१	N/A	१,५०	०	०.००	१,५०
४०७		वडा नं ३ अनतर्गत विभिन्न सडक मा मर्मत संभार	३११५१	१	N/A	२,००	०	०.००	२,००
४०८	३३	झोझी टोलमा मुकेश यादवको घरनिर सडकमा ग्रेभल	३११५१	१	N/A	६०	०	०.००	६०
४०९	४७	झोझी टोलमा विविध कार्यक्रम तथा सडक मर्मत	३११५१	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
४१०	४०	मेन सडक देखि वौएलाल मण्डलको घरसम्म सडकमा पि.सि.सि.ढलान	३११५१	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
४११	३४	झोझीटोलमा संजित यादव र मुकेश यादवको सडकमा पि.सि.सि.ढलान	३११५१	१	N/A	१,२०	०	०.००	१,२०
४१२	४२	झोझीटोलमा गौरदाहा वालाको घर नजिकको सडकमा पि.सि.सि.ढलान	३११५१	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
४१३	३९	झोझीटोलमा रामदेव साहको घरको उतर तर्फ र चलितर ठाकुर घरको पुवी पोखरीको भितामा पानी निकासको लागि ढलान गर्ने	३११५१	१	N/A	१,५०	०	०.००	१,५०
४१४	५	मुल सडक देखि सांगेर साफीको घरसम्म अधुरो पि.सि.सि. ढलान	३११५१	१	N/A	३,००	०	०.००	३,००
४१५	४५	जितन मुखिया घर देखि मुल सडक सम्म पि.सि.सि.ढलान	३११५१	१	N/A	१,५०	०	०.००	१,५०
४१६	४	अमिरिलाल महरा घरदेखि दिनेश महराको घरसम्म माटो ग्रेभल	३११५१	१	N/A	३,००	०	०.००	३,००
४१७	३१	झोझी टोलमा मुल सडक देखि इनदल मुखिया घरसम्म ग्रेभल	३११५१	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
४१८	२५	किशोरी राउत घरदेखि जोगिन्दर मेस्तर घर सम्म अधुरो पि.सि.सि.ढलान	३११५१	१	N/A	१,५०	०	०.००	१,५०

४१९		राम नारायण मुखियाको घर देखि रामनारायण घर सम्म पि सि स ढलान	३११५१	१	N/A	९,००	७,५०	८३.३८	१,४९
४२०	४३	मेन सडक देखि स्नेही साहको घरसम्म सडकमा पि.सि.सि.ढलान	३११५१	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
४२१		बहुदरा मुखिया खेत देखि सरस्वती विधालय सम्म नयाँ वाटो निर्माण	३११५१	१	N/A	३,००	०	०.००	३,००
४२२	३६	झोझी टोलमा पर्ने विन्दा मुखिया, पुलकित मुखिया शुभ नारायण मुखिया गराती मुखिया घरदेखि मुल सडक सम्म पि.सि.सि. ढलान	३११५१	१	N/A	२,००	०	०.००	२,००
४२३	४१	सोखिया घरदेखि प्रदिप मण्डलको घरसम्म सडकमा पि.सि.सि ढलान	३११५१	१	N/A	८,००	७,३७	९२.२२	६२
४२४	६६	पैनी देखि पश्चिम रामअपिश यादव खेतको पोलवाट साईडमा लाईन पुन जडान कार्य आ.ब.२०७८/७९ को भुक्तानी	३११५३	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
४२५	१०४	झोझी टोलमा स्टेट लाईट तथा टावर लाईट जडान	३११५३	१	N/A	१०,००	७,७२	७७.२२	२,२७
४२६	१५	पोल खरिद गोठ टोलमा	३११५३	१	N/A	३,००	०	०.००	३,००
४२७	५०	गोठ टोलमा स्टिट लाईट वा टावर लाईट जडान आ.ब. २०७८/७९ को भुक्तानी बाँकी	३११५३	१	N/A	७,००	५,७७	८२.४९	१,२२
४२८	१७	वडा अन्तर्गत रहेको पोल तार, स्वीच, वल तथा तार जडान गर्ने	३११५३	१	N/A	२,००	०	०.००	२,००
४२९		विधुत तार तथा पोल मर्मत	३११५३	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
४३०		गोठ टोल बिभिन्न ठाउँमा वोर्डिङ्ग जडान	३११५५	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
४३१	७९	ईसु साफी घर देखि सागर साफी घर सम्म जाने सडकमा पि पि स ढलान आ.ब.२०७८/७९ को भुक्तानी बाँकी	३११५९	१	N/A	३,००	२,५८	८६.०१	४१
४३२		पल्टन वावाको मन्दिरमा हनुमान मन्दिर निर्माण	३११५९	१	N/A	५,००	०	०.००	५,००
४३३	४६	झोझीटोलमा भोलाबावा मन्दिरको बाउन्डरी निर्माण	३११५९	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००

४३४	४८	झोझी टोलमा नयाँ टोल पन अधुरो मण्डल दलान निर्माण	३११५९	१	N/A	५,००	०	०.००	५,००
४३५	३२	झोझी टोलमा कल्भट देखे उतर तर्फ पिपल मुनि चौतारा निर्माण	३११५९	१	N/A	१,२०	०	०.००	१,२०
४३६	६०	वडा नं ३ गोठ टोलमा विभिन्न ठाउठाउमा विधुतिकरण तथा पोल तार जडान आ.ब.२०७८/७९ को भुक्तानी बाँकी	३११५९	१	N/A	४,००	१,४१	३५.४५	२,५८
४३७	१००	मुल सडक देखे भोला पासवानको घर सम्म माटो पुरे काम	३११५९	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
४३८	५५	श्री सरस्वती प्रा.बि. झोझीटोलमा विधालयको भवन तथा शौचालय निर्माण आ.ब.२०७८/७९ को भुक्तानी बाँकी	३११५९	१	N/A	६,००	५,५७	९२.८८	४२
४३९	७६	गोठ टोलमा हेन्डपाइप जडान आ.ब.२०७८/७९ को भुक्तानी बाँकी	३११५९	१	N/A	७,००	३,५८	५१.१७	३,४१
४४०	५२	धौविया टोलमा माटो ग्रावेल आ.ब.२०७८/७९ को भुक्तानी बाँकी	३११५९	१	N/A	२,००	८०	४०.३५	१,१९
४४१	१६	गोठटोलमा वाटोघाटो सरसफाई कार्यक्रम	३११५९	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
४४२	५१	खाने पानी कल जडान गोठटोल आ.ब.२०७८/७९ को भुक्तानी बाँकी	३११५९	१	N/A	५,००	२,४३	४८.७६	२,५६
४४३	७१	वडा नं ३ मा मंडल दलानको लागि जिप्सन मोटर टंकी वाईरिङ्ग तथा ईन्भर्टर जडान आ.ब.२०७८/७९ को भुक्तानी बाँकी	३११५९	१	N/A	३,००	४३	१४.४६	२,५६
४४४	८४	वडा नं २ मुल सडक देखे गंगा यादव घर सम्म माटो र ग्रावेल आ.ब.२०७८/७९ को भुक्तानी बाँकी	३११५९	१	N/A	३,००	१,१२	३७.५८	१,८७
४४५	६५	वडा नं ३ गोठ टोल डिहवार मन्दिर अगाडीको दलान ढोका झ्याल र पलाष्टर रंगरोगन तथा विजुली जडान आ.ब.२०७८/७९ को भुक्तानी बाँकी	३११५९	१	N/A	३,००	२,८०	९३.६५	१९

४४६	९२	पक्की नाला निर्माण धोविया टोल रोशन मुखिया घर सम्म र मर्मत आ.ब.२०७८/७९ भुक्तानी बाँकी	३११५९	१	N/A	३,००	०	०.००	३,००
४४७	६१	वडा नं ३ श्री मुल सडक देखि मकेश्वर यादवको घर सम्म पि पि सि ढलान आ.ब.२०७८/७९ को भुक्तानी बाँकी	३११५९	१	N/A	२,००	१,०६	५३.४९	९३
४४८	६४	वडा नं ३ धोविया टोलमा स्टेटलाईट र टावर लाईट जडान आ.ब.२०७८/७९ को भुक्तानी बाँकी	३११५९	१	N/A	९,००	७,४४	८२.७५	१,५५
४४९	५७	अधुरो दलित महारा दलान निर्माण आ.ब.२०७८/७९ को भुक्तानी बाँकी	३११५९	१	N/A	५,००	४,९३	९८.७५	६
४५०	१	पंडित टोलमा दलान निर्माण	३११५९	१	N/A	७,००	०	०.००	७,००
४५१	५३	कोनहा नदी र पेट्रोल पम्पको विचमा जनकपुर जाने सडकमा कल्भर्ट निर्माण आ.ब.२०७८/७९ को भुक्तानी बाँकी	३११५९	१	N/A	५,००	२,३८	४७.७३	२,६१
४५२	६८	वडा नं ३ मा सोगारथ पंडित घर देखि मकसुदन पंडित घर सम्म माटो तथा पि पि सि ढलान आ.ब.२०७८/७९ को भुक्तानी बाँकी	३११५९	१	N/A	२,००	०	०.००	२,००
४५३	८१	वडा नं ३ गोठ टोलको स्कूलको कम्पाउन्ड वाल माटो पुर्ने कार्य	३११५९	१	N/A	१,००	९१	९१.०९	८
४५४	७२	वडा नं ३ मेन रोड देखि बौओजी मेस्तर घर सम्म सडक पि पि सि ढलान आ.ब.२०७८/७९ को भुक्तानी बाँकी	३११५९	१	N/A	२,००	१,९४	९७.०१	५
४५५	२०	गोठ टोलको घाट पोखरीको डिलमा माटो पुर्ने काम	३११५९	१	N/A	७,००	०	०.००	७,००
४५६	११	महादेव मन्दिरको मरमम्त तथा समाग्री खरिद	३११५९	१	N/A	३,००	०	०.००	३,००
४५७	१०३	जमुनी नदीको देउरी सिमा देखि गोठटोलको पुल निर्माण सम्म पुर्वारी डिल निर्माण	३११५९	१	N/A	३५,००	०	०.००	३५,००

४५८	८२	मदर्शा गुल्शन राजा निर्माण आ.ब.२०७८/७९ को भुक्तानी बाँकी	३११५९	१	N/A	५,००	४,८५	९७.०५	१४
४५९	८०	सौखी मुखिया घर देखि प्रदिप घर सम्म माटो तथा ग्रावेल वडा नं ३ आ.ब.२०७८/७९ को भुक्तानी बाँकी	३११५९	१	N/A	५,००	२,९१	५८.२७	२,०८
४६०	६२	वडा नं ३ मुल सडक देखि सौखी मुखियाको घर सम्म सडकमा माटो ग्रावेल आ.ब.२०७८/७९ को भुक्तानी बाँकी	३११५९	१	N/A	२,००	०	०.००	२,००
४६१	५४	देवि माई स्थान जनकपुर जाने सडकमा कल्भर्ट निर्माण झोझीटोल आ.ब.२०७८/७९ को भुक्तानी बाँकी	३११५९	१	N/A	५,००	३,७०	७४.०५	१,२९
४६२	५८	धोविया टोलमा ईदगाहको पलाष्टर आ.ब.२०७८/७९ को भुक्तानी बाँकी	३११५९	१	N/A	३,००	२,०२	६७.५४	९७
४६३	७४	वडा नं ३ मा सती सोनार घर देखि सरोज साहको श्री प्रसाद साहको घर देखि मुल सडक पि पि सि ढलान आ.ब.२०७८/७९ को भुक्तानी बाँकी	३११५९	१	N/A	२,००	०	०.००	२,००
४६४	१२	गोठटोलको सामुदायिक दलानको कम्पाउन्डमा माटो तथा घर निर्माण	३११५९	१	N/A	४,००	०	०.००	४,००
४६५	५९	निला गिरी पवन राउतको जग्गा देखि उतर जनकपुर जाने वाटोमा कल्भर्ट निर्माण आ.ब.२०७८/७९ को भुक्तानी बाँकी	३११५९	१	N/A	५,००	३,१७	६३.५७	१,८२
४६६	१०१	मुल सडक देखि रहिमको घर सम्म सडकमा पि सि सि ढलान	३११५९	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
४६७	९	डिहवार मन्दिर निर्माण	३११५९	१	N/A	१०,००	९,४२	९४.२२	५७
४६८	५६	रामहित यादवको घर देखि जितन महतो जग्गा र सडक सम्म माटोले सडक मर्मत आ.ब.२०७८/७९ को भुक्तानी बाँकी	३११५९	१	N/A	१,००	५३	५३.३०	४६

४६९	७३	वडा नं ३ हाट वजारमा माटो ग्रावेल झोझी टोल आ.ब.२०७८/७९ को भुक्तानी बाँकी	३११५९	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
४७०	२९	अधुरो मुखिया दलान निर्माण (नयाँ टोल झोझीमा)	३११५९	१	N/A	८,००	०	०.००	८,००
४७१	७८	वडा नं ३ मा झोझी टोलमा खानेपानी कल जडान आ.ब.२०७८/७९ को भुक्तानी बाँकी	३११५९	१	N/A	१०,००	५,२१	५२.१७	४,७८
४७२	३५	झोझी टोलमा पर्ने भैरव बावाको अधुरो कुटी निर्माण	३११५९	१	N/A	५,००	०	०.००	५,००
४७३	७५	वडा नं ३ मुल सडक देखि श्री प्रसाद घर सम्म पि पि सि ढलान आ.ब.२०७८/७९ को भुक्तानी बाँकी	३११५९	१	N/A	१,५०	७७	५१.८२	७२
४७४	६९	वडा नं ३ मा सार्वजनिक दलान रंगरोगन तथा विजुली जडान धोविया टोल आ.ब.२०७८/७९ को भुक्तानी बाँकी	३११५९	१	N/A	१,५०	८९	५९.८४	६०
४७५	८८	मरखाला देखि वछराज हुदै नदि सम्म कृषि सडक मर्मत निर्माण समेत	३११५९	१	N/A	३,००	०	०.००	३,००
४७६	७०	वडा नं ३ मा हलखोरी टोल र रोशन गिरी जग्गा देखि दक्षिण सार्वजनिक दलान निर्माण आ.ब.२०७८/७९ को भुक्तानी बाँकी	३११५९	१	N/A	४,००	२,३१	५७.९३	१,६८
४७७	९९	पलटन वावाको कुटीमा अधुरो सटर तथा हनुमान मन्दिर निर्माण	३११५९	१	N/A	०	०	०.००	०
४७८	६७	वडा नं ३ चतुर्भुजी नाथ मन्दिरमा रंगरोगन मर्मत आ.ब.२०७८/७९ को भुक्तानी बाँकी	३११५९	१	N/A	२,००	८५	४२.५६	१,१४
४७९	६३	वडा नं ३ धोविया टोलमा पंडित कारिक वावाको मन्दिरको पलाष्टर र टाईल्स आ.ब.२०७८/७९ को भुक्तानी बाँकी	३११५९	१	N/A	२,००	८६	४३.००	१,१३
४८०	८३	प्रहरी चौकी भररिया स्तरोन्नती आ.ब.२०७८/७९ को भुक्तानी बाँकी	३११५९	१	N/A	१,००	९१	९१.७८	८

४८१	७७	जनकपुर जाने वाटोमा कल्भर्ट निर्माण आ.ब.२०७८/७९ को भुक्तानी बाँकी	३११५९	१	N/A	५,००	०	०.००	५,००
४८२	१०२	विरेन्द्र पासवानको घर देखि नारायण पासवानको घर सम्म पि सि सि ढलान	३११५९	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
८०२१७५०३२०४ धनौजी गाउँपालिकावडा नं.४									
४८३	४५	वितिय साक्षरता तथा मनोसामाजिक महिलाहरुको खाजा खर्च	२२५२२	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
४८४		वाल बिवाह न्युनिकरण तालिम	२२५२२	२	N/A	२,००	१,९४	९७.००	६
४८५		बाल मानसिक प्रबर्द्धन कार्यक्रम	२२५२२	२	N/A	१,००	०	०.००	१,००
४८६	७९	भररिया युवा क्लवको जिमको समान खरिद	२२५२९	१	N/A	३,००	०	०.००	३,००
४८७	७३	वडा व्यवस्थापन आ.ब.२०७८/७९ भुक्तानी बाँकी	२२५२९	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
४८८	३२	वडा व्यवस्थापन	२२७११	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
४८९	५२	वडा कार्यालय व्यवस्थापन आ.ब.२०७८/७९ को भुक्तानी बाँकी	२२७११	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
४९०		खेलकुद सामग्री खरिद	२२७११	२	N/A	४,००	०	०.००	४,००
४९१	२०	विविध खर्च	२२७११	१	N/A	०	०	०.००	०
४९२	४६	वडा कार्यालय निर्माण तथा स्वास्थ्य चौकी	३१११२	१	N/A	२५,००	०	०.००	२५,००
४९३	३५	विचला टोलमा ट्युव लाईट जडान	३११२२	१	N/A	१,५०	०	०.००	१,५०
४९४	४४	प्रा. वि. स्कूल भडरियामा फर्निचर खरिद	३११२३	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
४९५	३	नथुनी मण्डल घर देखि अनिल मण्डल घर सम्म सडक ढलान	३११५१	१	N/A	२,००	०	०.००	२,००
४९६	९	रामचन्द्र पासवान घरदेखि नदि सम्म माटो तथा ग्राभेल तथा पोल तार गर्ने	३११५१	१	N/A	५,००	०	०.००	५,००
४९७	२६	राम सुफल पाण्डित र शंकर राउत तथा रामचन्द्र साह समेत गल्ली बाटोमा ढलान	३११५१	१	N/A	३,००	०	०.००	३,००
४९८	४८	बद्रि सदाको घरदेखि सौखि सदाको घरसम्म पि.सी.सी. ढलान	३११५१	१	N/A	२,००	०	०.००	२,००
४९९	२२	उचित मण्डलको घरदेखि मूल सडक सम्म ढलान गर्ने	३११५१	१	N/A	०	०	०.००	०

५००		उचित मण्डलको घर देखि मुख्य सडक सम्म पि सि सि ढलान गर्ने	३११५१	१	N/A	५,००	०	०.००	५,००
५०१	१३	विभिन्न ठाउमा हेम पाइप जडान गर्ने	३११५१	१	N/A	२,००	०	०.००	२,००
५०२	३३	लाल पासवान घरदेखि पोखरी सम्म पि.सी.सी ढलान	३११५१	१	N/A	७,५०	०	०.००	७,५०
५०३	२५	पोखरीमा हेम पाइप जडान गर्ने	३११५१	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
५०४	४	देवेन्द्र सिंहको घरदेखि कमल प्रसाद सिंह घर सम्म सडक ढलान	३११५१	१	N/A	२,००	०	०.००	२,००
५०५	४९	रामचन्द्र यादवको घरदेखि भगलु सदाको घरसम्म मरम्मत सम्भार	३११५१	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
५०६	१०	अंगद मण्डल घरदेखि क्षेत्रीय रोड सम्म सडक ढलान	३११५१	१	N/A	३,००	०	०.००	३,००
५०७	५१	डीहवार मन्दिर रोड मरम्मत सम्भार	३११५१	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
५०८		सडक मर्मत सम्भार	३११५१	२	N/A	७,००	०	०.००	७,००
५०९	८	भैरव बावा मन्दिर निर्माण तथा जगदेव मण्डल घर देखि कल्भर्ट सम्म सडक ढलान	३११५१	१	N/A	३,००	०	०.००	३,००
५१०	७	जगदीश ठाकुर घरदेखि शिव नारायण मण्डल घर सम्म सडक ढलान	३११५१	१	N/A	३,५०	०	०.००	३,५०
५११	२	क्लव देखि रामदेव घर सम्म सडक ढलान	३११५१	१	N/A	८,००	०	०.००	८,००
५१२	५	बालेश्वर मण्डलको घरदेखि राम एकवाल घर सम्म सडक ढलान	३११५१	१	N/A	५,००	०	०.००	५,००
५१३	१	महरानी माइस्थान देखि त्रिपित मण्डल घर हुदै राजेन्द्र मण्डल घर सम्म ढलान गर्ने	३११५१	१	N/A	६,००	०	०.००	६,००
५१४	१७	विभिन्न ठाउमा पि.सि.सि. ढलान गर्ने यादव टोल	३११५१	१	N/A	१०,००	०	०.००	१०,००
५१५	५६	मेनको नाला देखि जनक मानको खेत सम्म नाला निर्माण	३११५१	१	N/A	४,००	०	०.००	४,००
५१६	२३	रामलाल मण्डल घरदेखि क्षेत्रिय सडक सम्म ढलान गर्ने	३११५१	१	N/A	५,००	०	०.००	५,००
५१७	२७	मेन रोड देखि अजय घरसम्म सडक ढलान	३११५१	१	N/A	१,५०	०	०.००	१,५०
५१८	६	सडक मरम्मत सम्भार गर्ने	३११५१	१	N/A	३,००	०	०.००	३,००

५१९	१२	क्षेत्रीय सडक देखि इमालि सम्मको सडकमा माटो तथा ग्राभेल	३११५१	१	N/A	२,००	०	०.००	२,००
५२०		टावर लाईट वा सोलार लाईट जडान गर्ने	३११५३	२	N/A	१,००	०	०.००	१,००
५२१	३८	तरही टोलमा ट्युव लाईट जडान	३११५३	१	N/A	३,००	०	०.००	३,००
५२२	४३	यादव र मुसहरी टोलमा ट्युवलाईट जडान	३११५३	१	N/A	३,००	०	०.००	३,००
५२३	३१	सरस्वति युवा क्लव र हेमशंकर मिल निर टावर लाईट	३११५३	१	N/A	३,००	०	०.००	३,००
५२४	३६	क्लव दोखे कुटी सम्म पोल तार विचला टोल	३११५३	१	N/A	३,००	०	०.००	३,००
५२५	१६	बाँध निर्माण गर्ने	३११५४	१	N/A	०	०	०.००	०
५२६		जमुनी नदीमा बाँध निर्माण	३११५५	१	N/A	३,००	०	०.००	३,००
५२७		जमुनी नदीमा बाँध निर्माण	३११५५	१	N/A	३,००	०	०.००	३,००
५२८	१४	विभिन्न पैनी जिनीधार विचला टोल	३११५५	१	N/A	२,५०	०	०.००	२,५०
५२९	७०	जमुनी नदिमा बाँध निर्माण आ.ब.२०७८/७९ भुक्तानी वाँकी	३११५५	१	N/A	०	०	०.००	०
५३०	५७	यादव टोलमा हैण्ड पाईप जडान आ.ब.२०७८/७९ को भुक्तानी वाँकी	३११५६	१	N/A	५,००	४,८४	९६.८३	१५
५३१	७५	तरहीमा खानेपानी ह्याण्डपाईप जडान	३११५६	१	N/A	०	०	०.००	०
५३२		तरही टोलमा खानेपानी हेन्ड पाईप जडान	३११५६	१	N/A	८,००	०	०.००	८,००
५३३	६५	खानेपानी हेन्डपाईप जडान भन्सार टोल आ.ब.२०७८/७९ भुक्तानी वाँकी	३११५६	१	N/A	०	०	०.००	०
५३४	३७	तरही टोलमा खानेपानी हेन्डपाईप जडान आ.ब.२०७८/७९ को भुक्तानी वाँकी	३११५६	१	N/A	०	०	०.००	०
५३५		खानेपानी हेन्ड पाईप जडान भन्सार टोलमा	३११५६	१	N/A	१०,००	०	०.००	१०,००
५३६	१८	अधुरो महरानी मन्दिर निर्माण गर्ने	३११५९	१	N/A	८,००	०	०.००	८,००
५३७	७६	विभिन्न ठाउँमा माटो पुर्ने काम आ.ब.२०७८/७९ भुक्तानी वाँकी	३११५९	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
५३८		डीहबार मन्दिर निर्माण	३११५९	१	N/A	१५,००	०	०.००	१५,००
५३९	१९	सदा सामुदायिक अधुरो दलान निर्माण	३११५९	१	N/A	४,००	०	०.००	४,००
५४०	२४	सरस्वति युवा क्लव निर घाट निर्माण गर्ने	३११५९	१	N/A	५,००	०	०.००	५,००

५४१	४०	यादव टोलमा बजरंगवली अधुरो मन्दिर कार्य सम्पन्न गर्ने	३११५९	१	N/A	२,००	०	०.००	२,००
५४२	६४	माटो तथा हेम पाईप जडान आ.ब.२०७८/७९ को भुक्तानी बाँकी	३११५९	१	N/A	२,००	०	०.००	२,००
५४३	५८	बिचल टोल सलेश मन्दिर	३११५९	१	N/A	०	०	०.००	०
५४४	५४	बिचला टोलमा हैण्ड पाईप जडान आ.ब. २०७८/७९ को भुक्तानी बाँकी	३११५९	१	N/A	५,००	४,८२	९६.४४	१७
५४५	३०	श्री सरस्वती युवा क्लवको जाली वोलडर	३११५९	१	N/A	६,००	०	०.००	६,००
५४६	६९	स्टेजको छत निर्माण आ.ब.२०७८/७९ भुक्तानी बाँकी	३११५९	१	N/A	०	०	०.००	०
५४७	११	विश्वकर्मो मन्दिर तथा सलहेश मन्दिरको कम्पाउण्डमा माटो पुर्ने	३११५९	१	N/A	२,५०	०	०.००	२,५०
५४८	५९	मस्जिद स्तरोन्नती भन्सार टोल आ.ब. २०७८/७९ को भुक्तानी बाँकी	३११५९	१	N/A	६,००	०	०.००	६,००
५४९	१५	डीहवार मन्दिर निर्माण गर्ने	३११५९	१	N/A	०	०	०.००	०
५५०	७१	मस्जिदको स्तरोन्नती आ.ब.२०७८/७० भुक्तानी बाँकी	३११५९	१	N/A	६,००	०	०.००	६,००
५५१	४१	मुसहर समुदायको सार्वजनिक भवन निर्माण	३११५९	१	N/A	५,००	०	०.००	५,००
५५२		भन्सार टोलमा विभिन्न सडक मर्मत सम्भार	३११५९	१	N/A	२,००	०	०.००	२,००
५५३	२९	भैरव बावा मन्दिर निर्माण	३११५९	१	N/A	०	०	०.००	०
५५४	६१	पाँडेत राउत दलान जिर्नोद्वार	३११५९	१	N/A	५,००	०	०.००	५,००
५५५	५०	हनुमान मन्दिर निर्माण विचला टोल आ.ब.२०७८/७९ को भुक्तानी बाँकी	३११५९	१	N/A	२,००	१,०५	५२.९६	९४
५५६	६३	प्रदिप खेत देखि क्षेत्रिय रोड सम्म पि सि सि ढलान आ.ब.२०७८/७९ को भुक्तानी बाँकी	३११५९	१	N/A	२,००	१,८६	९३.१७	१३
५५७		भैरव मन्दिर निर्माण	३११५९	१	N/A	६,००	०	०.००	६,००
५५८	५५	पाँडेत र राउत सामुदायिक दलान	३११५९	१	N/A	०	०	०.००	०
५५९	६२	राम चन्द्र पासवान घर देखि मनोज खेत सम्म पि सि सि ढलान आ.ब.२०७८/७९ को भुक्तानी बाँकी	३११५९	१	N/A	२,००	१,३८	६९.०१	६१
५६०	२१	स्टेजको छत निर्माण गर्ने	३११५९	१	N/A	०	०	०.००	०

५६१	२८	हनुमान बाबाको धर्मशाला निर्माण गर्ने	३११५९	१	N/A	२,००	०	०.००	२,००
५६२	७४	विभिन्न पैनीको जिनीधार विचला टोल आ.ब.२०७८/७९ भुक्तानी बाँकी	३११५९	१	N/A	२,००	८२	४१.०६	१,१७
५६३	७८	जिवक्ष महाराको घर देखि रोड सम्म अधुरो पिसिसि ढलान	३११५९	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
५६४	६०	सलहंस मन्दिर जिनीद्वार विचला टोल आ.ब.२०७८/७९ को भुक्तानी बाँकी	३११५९	१	N/A	४,००	२,१७	५४.२७	१,८२
५६५	५३	ह्याण्डपाइप जडान अडडा टोल वा वाग्मूही पैनीमा कल्भर्ट निर्माण	३११५९	१	N/A	१०,००	०	०.००	१०,००
५६६		भैरव मन्दिर निर्माण	३११५९	१	N/A	५,००	०	०.००	५,००
५६७	६७	देव नारायण यादव घर देखि परिक्रमा सडक सम्म पि सि सि ढलान आ.ब.२०७८/७९ को भुक्तानी बाँकी	३११५९	१	N/A	६,००	४,७६	७९.३७	१,२३
५६८	६६	तेजु यादव घर देखि रामईश्वर घर र रामदयाल यादवको घर सम्म पि सि सि ढलान आ.ब.२०७८/७९ को भुक्तानी बाँकी	३११५९	१	N/A	४,००	२,४७	६१.९४	१,५२
५६९	६८	भैरव मन्दिर निर्माण आ.ब.२०७८/७९ भुक्तानी बाँकी	३११५९	१	N/A	०	०	०.००	०
५७०		स्टेजको स्तरोन्नती	३११५९	१	N/A	३,००	०	०.००	३,००
५७१		प्रवेश द्वार निर्माण	३११५९	१	N/A	५,००	०	०.००	५,००
५७२	७७	गेट प्रवेश द्वार निर्माण आ.ब.२०७८/७९ भुक्तानी बाँकी	३११५९	१	N/A	०	०	०.००	०
५७३	७२	विभिन्न ठाउँमा हेमपाइप जडान विचला टोल आ.ब.२०७८/७९	३११५९	१	N/A	२,००	६४	३२.०२	१,३५
५७४		स्टेजको स्तरोन्नती	३११५९	१	N/A	५,००	०	०.००	५,००
५७५	८०	डिहवार मन्दिर निर्माण	३११५९	१	N/A	१५,००	०	०.००	१५,००
५७६	३४	विश्वकर्मा मन्दिर विचला टोल	३११५९	१	N/A	२,००	०	०.००	२,००
५७७	३९	यादव टोलमा परिक्रमाको लागि रामजानकी र मिथिला विहारी डोलाको भवन निर्माण	३११५९	१	N/A	३,००	०	०.००	३,००
५७८	४७	मुसहर समुदायको भुइया वावा मन्दिरको निर्माण	३११५९	१	N/A	२,००	०	०.००	२,००
५७९	४२	रामसुफल पोण्डित समुदायको कारिक वावा गहवर निर्माण	३११५९	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००

५८०	१८	बा.मा.वि.बहुअर्वा मा कम्प्युटर शिक्षक १ जना वडा कार्यालय ले भर्ना गर्ने पारिश्रमिक सुविधा अनुदान	२२४१३	१	N/A	०	०	०.००	०
५८१	५४	सावनी मेला खर्च	२२५२२	१	N/A	२,००	०	०.००	२,००
५८२	२२	विभिन्न खेलकुद टुनामेन्ट गर्ने	२२५२२	१	N/A	३,००	०	०.००	३,००
५८३		वितिय साक्षरता तथा मनोसमाजिक परामर्श कक्षा समुहको लागि सिलाई कटाइ तथा अन्य तालिम	२२५२२	१	N/A	३,००	२,००	६६.६७	१,००
५८४	३७	जेष्ट नागरिकलाई तिथयात्रा भ्रमण गराउने	२२५२२	१	N/A	५,००	०	०.००	५,००
५८५	४८	बा.मा.वि.का विधार्थीलाई खेलकुद सामग्रीह खरिद	२२५२२	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
५८६	६०	खेलकुद सामग्रीह खरिद भुक्तानी दिन बाकी	२२५२२	१	N/A	२,००	१,९८	९९.१०	१
५८७	४९	पुस्तकालयमा पत्रपत्रिका,पुस्तक तथा व्यवस्थापन	२२५२२	१	N/A	२,००	०	०.००	२,००
५८८	३९	खेलकुद सामग्रीह खरिद	२२५२२	१	N/A	२,००	०	०.००	२,००
५८९		बैदेशिक रोजगार वाट फर्केको युवाहरुको लागि रोजगार सम्बन्धी अभिमुखि कार्यक्रम	२२५२९	१	N/A	३,००	३,००	१००.००	०
५९०	५५	छठ पर्वमा घाटमा पण्डाल लाईट तथा सँस्कृति प्रोग्राम गर्ने	२२५२९	१	N/A	३,००	०	०.००	३,००
५९१	६४	विविध खर्च आ.ब.२०७८/७९ भुक्तानी वाँकी	२२५२९	१	N/A	३,००	२,१२	७१.००	८७
५९२		बाल मानसिक प्रबर्द्धन कार्यक्रम	२२५२९	१	N/A	५,००	०	०.००	५,००
५९३	१७	विविध खर्च	२२७११	१	N/A	०	०	०.००	०
५९४		विविध खर्च	२२७११	१	N/A	३,००	९९	३३.००	२,०१
५९५	६१	वितिय साक्षरता तथा मनोसमाजिक परामर्श आ.ब.२०७८/७९ भुक्तानी वाँकी	२२७११	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
५९६	४१	अतिथि सत्कार गर्न	२२७११	१	N/A	५,००	०	०.००	५,००
५९७		बौहवा आयुबेद अषधालयको लागि सर्जिकल समान खरिद	२७२१३	१	N/A	२,००	०	०.००	२,००
५९८	५६	बा.मा.वि.को भवन निर्माण	३१११२	१	N/A	२०,००	०	०.००	२०,००
५९९	४५	चौकमा रहेको हुलाक कार्यालयको भवन निर्माण	३१११२	१	N/A	४,००	०	०.००	४,००
६००	२६	वडा भित्रका टोल,चौक चौक मा CCTV लगाउने	३११२२	१	N/A	१०,००	०	०.००	१०,००

६०१	१९	बा.मा.वि.बहुअर्वा मा डेक्स वेन्च खरिद	३११२३	१	N/A	०	०	०.००	०
६०२	३२	महेन्द्र राउत घडेरी देखि मकसुधन साहको घडेरीसम्मको सडकमा ग्रेभल गर्ने	३११५१	१	N/A	२,००	०	०.००	२,००
६०३	७	दुधाने जाने सडक देखि राम नाथ प्रधान ,महंजी,लाखिचन,सिसबोनी, देखि छागछिया सम्म नयाँ सडक निर्माण तथा दुधाने जाने सडकमा होमपाइप जडान गर्ने	३११५१	१	N/A	०	०	०.००	०
६०४	२३	रसिद मोमिन्को घर देखि नथुनी (आवास)मोमिन ,इदगाह बडाको पच्छिमवारी सडक हुदै सोभित महारा घर सम्म सडक ढलान गर्ने	३११५१	१	N/A	७,००	०	०.००	७,००
६०५	२	पंचघरिया टोलमा जयकुमार मण्डल घर देखि दलान सम्म सडक तथा नाला पिसिसी ढलान	३११५१	१	N/A	१०,००	०	०.००	१०,००
६०६	४२	साविकको वार्ड नं.१ को ट्रांस्फार्म देखि रामचन्द्र ठाकुर भूमिहार घर सम्म नाला निर्माण	३११५१	१	N/A	५,००	०	०.००	५,००
६०७	२०	वुलन साह सुडी घर देखि चलित्र बेलदार तथा भोला साह तेली घर सम्मको सडक ढलान	३११५१	१	N/A	८,००	०	०.००	८,००
६०८	३६	सहबुल मोमिन्को घर देखि कलम मोमिन घर सम्मको सडक ढलान गर्ने	३११५१	१	N/A	५,००	०	०.००	५,००
६०९	२८	ज्ञानी साह घर देखि कृष्णा कुमार ठाकुर खेत सम्मको परिक्रमा सडकको साइडमा नाला निर्माण	३११५१	१	N/A	१,५०	०	०.००	१,५०
६१०	४	रामबाबु घर देखि फौदार वरही घर सम्म सडक ढलान	३११५१	१	N/A	४,००	०	०.००	४,००
६११	३३	सिल्तु महारा घर देखि रामदेव महारा घर हुदै घुरनी राउत घर सम्मको सडक ढलान गर्ने	३११५१	१	N/A	१२,००	०	०.००	१२,००
६१२	५३	अजिम मोमिन घर देखि धोवियाही पोखरी सम्म दुवै साइडमा नाला निर्माण	३११५१	१	N/A	५,००	०	०.००	५,००

६१३	३१	घुरनी राउत घर देखि झुली राउत घर सम्मको सडक ढलान गर्ने	३११५१	१	N/A	१०,००	०	०.००	१०,००
६१४	८	राम नन्दन राउत बेल्दार घर देखि देवकुमार राउत घर सम्ममा माटो ग्रेभल गर्ने	३११५१	१	N/A	५,००	०	०.००	५,००
६१५	२९	राम लगन राउत कुमी जाने सडक ढलान	३११५१	१	N/A	५०	०	०.००	५०
६१६	१६	डा.राम चन्द्र राउत बेल्दार घर जाने सडक ढलान गर्ने	३११५१	१	N/A	१,५०	०	०.००	१,५०
६१७	१५	गणेश मोडिकल देखि वेचन ठाकुर हजाम घर सम्म सडक ढलान	३११५१	१	N/A	८,००	०	०.००	८,००
६१८	३५	जनकपुर जाने सडक देखि महारा दलान हुदै लक्ष्मिनिया पर्ती तथा कुदुस कवारी घर सम्मको सडक ग्रेभल गर्ने	३११५१	१	N/A	५,००	४,८२	९६.५१	१७
६१९	९	इश्वर मण्डल घर देखि अनिल मण्डल घर सम्मको सडक ढलान	३११५१	१	N/A	२,००	०	०.००	२,००
६२०	२७	उमेश पण्डित घर देखि धर्मनाथ पण्डित घर सम्मको सडक ढलान गर्ने	३११५१	१	N/A	५,००	०	०.००	५,००
६२१	३०	शंकर महतो तथा मदन महतो जग्गा देखि गौडगरा सम्मको सडक ढलान गर्ने	३११५१	१	N/A	१०,००	०	०.००	१०,००
६२२	३४	माहिद कवारी घर देखि अनिता महारा घर हुदै दलान सम्मको सडक ढलान गर्ने	३११५१	१	N/A	७,००	०	०.००	७,००
६२३	३	देव सागर घर देखि जिवछ घरहुदै प्रदिप यादव घर सम्म सडक ढलान	३११५१	१	N/A	५,००	०	०.००	५,००
६२४	५०	पोल लाईट खरिद तथा स्टेट टावर जडान	३११५३	१	N/A	७,००	०	०.००	७,००
६२५	५८	स्टेट लाईट जडान भुक्तानी दिन बाकी	३११५३	१	N/A	५,००	४,९८	९९.६४	१
६२६	२५	कृषि विधुतीकरण पोल खरिद गर्ने	३११५३	१	N/A	१०,००	९,३९	९४.००	६०
६२७	४६	कृषि विधुतीकरण पोल खरिद गर्ने	३११५३	१	N/A	१०,००	०	०.००	१०,००
६२८		टावर लाईट तथा पोल लाईट मर्मत सम्भार	३११५३	१	N/A	४,००	०	०.००	४,००
६२९	५९	पोल लाईट जडान भुक्तानी दिन बाकी	३११५३	१	N/A	५,००	४,९४	९९.००	५

६३०	१२	शशी कुमार ठाकुर खेत देखि घोघाई पोखरी सम्मको पैनी जिर्नोधार गर्ने	३११५५	१	N/A	५०	०	०.००	५०
६३१	६	ब्रह्देव खेत देखि महेन्द्र यादव खेत सम्मको पैनी जिर्नोधार गर्ने	३११५५	१	N/A	१,५०	०	०.००	१,५०
६३२	११	सौखिलाल मण्डल खेत निर को पुल देखि उपेन्द्र साह, जगदिस साह, बट्टी खाँ खेत हुदै जमिदार यादव खेत सम्मको पैनी जिर्नोधार गर्ने	३११५५	१	N/A	३,००	०	०.००	३,००
६३३	१०	बेला चोरी को पानि निकासको लागि नयाँ पैनी निर्माण गर्ने	३११५५	१	N/A	४,००	०	०.००	४,००
६३४	५	लक्ष्मीनिया पती देखि अछेवर ठाकुर खेत हुदै गोपिया पुल सम्मको पैनी जिर्नोधार गर्ने	३११५५	१	N/A	५,००	०	०.००	५,००
६३५	४४	शुद्ध खानेपानी व्यवस्थापन गर्ने	३११५६	१	N/A	३,००	०	०.००	३,००
६३६		वडा कार्यालय ५ नं मा खानेपानी हेन्ड पाईप जडान	३११५६	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
६३७	५२	हेण्ड पाईप जडान	३११५६	१	N/A	१०,००	०	०.००	१०,००
६३८		वडा नं ५ को कार्यालयमा शौचालय व्यवस्थापन	३११५९	१	N/A	३,००	०	०.००	३,००
६३९	४०	प्रहरी चौकी बहुअर्वाको कम्पाउण्डवाल निर्माण	३११५९	१	N/A	६,००	०	०.००	६,००
६४०	१४	छोटा इदगाह निर्माण	३११५९	१	N/A	५,००	०	०.००	५,००
६४१	२१	दुगाँ मन्दिर निर्माण कार्यमा स्तरउन्नति गर्ने	३११५९	१	N/A	७,००	०	०.००	७,००
६४२	४३	शिवलाल बाबा को कुटी निर्माण गर्ने	३११५९	१	N/A	५,००	०	०.००	५,००
६४३	६३	बहुअर्वा गोचर फिल्डमा माटो तथा कम्पाउण्ड वाल पलाष्टर र तार जालीले घेर वेर गर्ने	३११५९	१	N/A	४५,००	०	०.००	४५,००
६४४		मा.बि बौहवाको कम्पाउण्ड वाल निर्माण	३११५९	१	N/A	५,००	०	०.००	५,००
६४५	१	असमसान घाटमा जस्ता सेटभवन निर्माण	३११५९	१	N/A	१२,००	११,५७	९६.४५	४२
६४६	५७	मर्मत सम्भार गर्ने	३११५९	१	N/A	८,००	०	०.००	८,००
६४७	३८	महादेव महारा घर निर को महारानी माइ को मन्दिर निर्माण गर्ने	३११५९	१	N/A	५,००	०	०.००	५,००
६४८	६२	होमपाइप खरिद गर्ने	३११५९	१	N/A	३,००	०	०.००	३,००
६४९	२४	विभिन्न सडक मर्मत सम्भार गर्ने आ.ब.२०७८/७९ को भुक्तानी बाँकी	३११५९	१	N/A	४,००	०	०.००	४,००
६५०	५१	शौचालय रिंग वितरण	३११५९	१	N/A	४,००	०	०.००	४,००

६५१	४७	वडा कार्यालय देखि विधालय शौचालय सम्म कम्पाउण्डवाल निर्माण गर्ने	३११५९	१	N/A	१५,००	०	०.००	१५,००
६५२	१३	बडा इदगाह निर्माण	३११५९	१	N/A	७,००	६,७६	९६.६८	२३
८०२१७५०३५११ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसत अनुदान)									
६५३	२.५.७.८	प्राविधिक सहायकको तलव	२११११	४	N/A	३,९३	३,९३	१००.००	०
६५४	२.७.२२.९५९	औषधालयको तलब, भत्ता, संचालन खर्च तथा कार्यक्रम बजेट	२११११	४	N/A	३२,००	३२,००	१००.००	०
६५५	२.५.७.४	एम. आई. एस. अपरेटर र फिल्ड सहायक पारिश्रमिक, चाडपर्व खर्त तथा पोशाक खर्च	२११११	१	N/A	४,९४	४,०५	८२.१४	८८
६५६	१.१.४.१	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यबस्थापन अनुदान	२११११	४	N/A	९,८९	९,८९	१००.००	०
६५७	१.१.४.१	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यबस्थापन अनुदान	२११११	४	N/A	४,८६	४,८६	१००.००	०
६५८	२.५.७.५	रोजगार संयोजकको तलव	२११११	४	N/A	४,९४	४,९४	१००.००	०
६५९	१.१.२.१३	तलब तथा सुबिधा- मनोसामाजिक परामर्शकर्ता	२११११	४	N/A	४,४६	४,४६	१००.००	०
६६०	३	प्राविधिक सहायको तलब (नपुग) थप	२११११	१	N/A	५९	५९	१००.००	०
६६१	१.१.३.४	माध्यमिक तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षक लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तर्गतका शिक्षक/कर्मचारी, प्राविधिक धारका प्रशिक्षक समेत)	२११११	४	N/A	६७,००	६७,००	१००.००	०
६६२	१	रोजगार संयोजकको तलब (नपुग) थप	२११११	१	N/A	५७	५७	१००.००	०
६६३		स्वास्थ्य कर्मचारीहरुको पारिश्रमिक थप	२११११	१	N/A	२२,७३	०	०.००	२२,७३
६६४	२.७.२२.८८	स्थानीय तहका स्वास्थ्य चौकी, प्रा.स्वा.के. र अस्पतालहरुमा कार्यरत कर्मचारीहरुको तलव, महगी भत्ता, स्थानीय भत्ता, पोषाक लगायत प्रशासनिक खर्च समेत	२११११	४	N/A	१,८४,००	१,८४,००	१००.००	०

६६५	४	रोजगार सहायको तलब (नपुग) थप	२११११	१	N/A	५९	०	०.००	५९
६६६	१.१.२.९	तलब तथा सुबिधा -वित्तिय साक्षरता सहजकर्ता कार्यक्रम	२११११	४	N/A	४,४६	४,४६	१००.००	०
६६७	२.५.७.२१	कृषि तथा पशु सेवाका एक गाँउ एक प्राविधिकहरुको तलब भत्ता	२११११	४	N/A	२,१०	६५	३१.३४	१,४४
६६८	२.५.३.५	रोजगार सहायकको तलब	२११११	४	N/A	३,९३	०	०.००	३,९३
६६९	१.१.४.१	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	२११११	४	N/A	२७,३०	२२,१४	८१.११	५,१५
६७०	१.१.३.३	आधारभूत तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षकका लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/कर्मचारीहरु समेत)	२११११	४	N/A	२,४६,००	२,४६,००	१००.००	०
६७१	२.५.७.७	रोजगार संयोजकको पोसाक	२११२१	४	N/A	१०	१०	१००.००	०
६७२	२.५.३.७	रोजगार सहायकको पोशाक भत्ता	२११२१	४	N/A	१०	०	०.००	१०
६७३	२.५.७.१०	प्राविधिक सहायकको पोसाक	२११२१	४	N/A	१०	१०	१००.००	०
६७४	२.५.७.६	रोजगार संयोजकको स्थानीय भत्ता	२११३१	४	N/A	१७	१७	१००.००	०
६७५	२.५.३.६	रोजगार सहायको स्थानीय भत्ता	२११३१	४	N/A	११	०	०.००	११
६७६	२.५.७.९	प्राविधिक सहायकको स्थानीय भत्ता	२११३१	४	N/A	११	११	१००.००	०
६७७	२.४.१.४	मसलन्द सामान खरिद (सेवा केन्द्र सञ्चालानार्थ)	२२३११	४	N/A	१,२०	०	०.००	१,२०
६७८	२.७.१३.५१	सस्थागत क्षमता विकास, परीक्षा सञ्चालन एवम् विद्यार्थी मुल्याङ्कन	२२५२२	४	N/A	५३	०	०.००	५३
६७९	२.७.१३.५१	सस्थागत क्षमता विकास, परीक्षा सञ्चालन एवम् विद्यार्थी मुल्याङ्कन	२२५२२	४	N/A	३,००	१,१६	३८.९६	१,८३
६८०	१	लम्पी स्किन रोग नियन्त्रण कार्यक्रम थप	२२५२२	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००

६८१	२.७.५.६	विभिन्न सरुवारोग, नसर्ने रोग, जुनोटिक, मानसिक स्वास्थ्य सम्बन्धि अन्तरक्रिया कार्यक्रम तथा दिवसहरु (Hypertension, Diabetes, COPD, Cancer Days, आत्महत्या रोकथाम दिवस, मानसिक स्वास्थ्य दिवस, अल्जाईमर दिवस, रेबिज दिवस, विश्व औलो दिवस) मनाउने	२२५२२	४	N/A	१,१५	१०	८.७०	१,०५
६८२	२.६.४.८६	गारिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका, २०७७ बमोजिम लघु उद्यम विकास मोडेलमा नयाँ लघु उद्यमी सिर्जना गर्ने	२२५२२	४	N/A	२३,६०	१९,२७	८१.६८	४,३२
६८३	२.४.६.१	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान	२२५२२	४	N/A	६,०८	६,०८	१००.००	०
६८४	२.७.१८.८८	पशुपन्छी रोगको अन्वेषण, नमुना सङ्कलन तथा प्रेषण	२२५२२	४	N/A	१०	०	०.००	१०
६८५	७.२.१.१	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	२२५२२	४	N/A	५,४५	०	०.००	५,४५
६८६	२.७.२२.१०४	हात्तीपाइल रोग बिरुद्धको आम औषधि सेवन अभियान (MDA) संचालन (१५ जिल्लाका १९० पालिकाहरु)	२२५२२	१	N/A	६,३८	५,५९	८७.७६	७८
६८७	२.७.१३.४९	कोभिड-१९ बाट पुगेको शैक्षिक क्षतिको परिपुरण तथा अन्य विपदको समयमा सिकाइ निरन्तरताका लागि कार्यक्रम	२२५२२	४	N/A	४६	४६	१००.००	०
६८८	२.७.१३.१३	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	२२५२२	४	N/A	३५	०	०.००	३५

६८९	२.७.२२.१०१	कोभिड १९ विरुद्ध खोप अभियान तथा बुस्टर खोप समेत संचालन ब्यवस्थापन खर्च (पालिकास्तरिय योजना र पालिका तथा स्वास्थ्य सस्था स्तरिय सुपरिवेक्षण)	२२५२२	४	N/A	१,७१	१,००	५८.४८	७१
६९०	२.७.१३.४१	आधारमुत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	२२५२२	४	N/A	७,०५	०	०.००	७,०५
६९१	२.७.२८.४	गुनासो सुनुवाइ कार्यक्रम	२२५२२	४	N/A	२,००	०	०.००	२,००
६९२	२.१.८.१	एम. आई. एस. अपरेटर र फिल्ड सहायको लागि सञ्चार खर्च	२२५२२	४	N/A	५	०	०.००	५
६९३	२.७.२२.१०४	विश्व औलो दिवस मनाउने, किटजन्य रोग नियन्त्रण कार्यक्रमको अनुगमन एवम् मूल्याङ्कन तथा किटजन्य रोग नियन्त्रणका लागि बहुनिकाय अन्तरक्रिया गर्ने तथा Active Case Detection (औलो र कालाजार)	२२५२२	४	N/A	३०	०	०.००	३०
६९४	२.७.२२.९४२	कोभिड १९ को भ्याक्सिनको डिजिटाइजेशन तथा क्यू आर कोड प्रमाणिकरण	२२५२२	४	N/A	८०	०	०.००	८०
६९५	२.७.२२.१०५	प्रजनन रुग्णता स्वास्थ्य सेवा	२२५२२	४	N/A	१,००	०	०.००	१,००
६९६	२.४.१.५	रोजगार सेवा केन्द्रको संचालन खर्च	२२५२२	४	N/A	२,६५	३३	१२.४९	२,३१
६९७	२.७.१३.४१	आधारमुत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	२२५२२	४	N/A	१,२६	०	०.००	१,२६
६९८	२.७.१३.४९	कोभिड-१९ बाट पुगेको शैक्षिक क्षतिको परिपुरण तथा अन्य विपदको समयमा सिकाइ निरन्तरताका लागि कार्यक्रम	२२५२२	४	N/A	२,६०	२,६०	१००.००	०
६९९	२.७.२२.६८	कोभिड १९ लगायत विभिन्न महामारीजन्य रोगहरुको रोकथाम, नियन्त्रण तथा निगरानीका लागि सरोकारवाला सँगको अन्तरक्रिया तथा RRT, स्वास्थ्यकर्मी परिचालन	२२५२२	४	N/A	२५	०	०.००	२५

७००	२.४.६.१	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान	२२५२२	४	N/A	१६,७८	१६,७८	१००.००	०
७०१	७.२.१.१	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	२२५२२	४	N/A	१,९८	०	०.००	१,९८
७०२	२.७.१४.१	राष्ट्रपति रनेङ्ग सिल्ड प्रतियोगिता (स्थानीय तहस्तरीय)	२२५२२	४	N/A	१,००	०	०.००	१,००
७०३	२.४.६.१	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान	२२५२२	४	N/A	२,९९	१,९६	६५.५९	१,०२
७०४	२.७.१३.४१	आधारभूत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	२२५२२	४	N/A	२,५६	०	०.००	२,५६
७०५	२.७.१३.२३	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	२२५२२	४	N/A	७,३५	०	०.००	७,३५
७०६	२.७.२२.९४	स्वास्थ्य चौकी (आधारभूत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र) को न्युनतम सेवा मापदण्ड कार्यक्रम (अभिमुखीकरण, समिक्षा, फलो अप, अनुगमन तथा सुदृढीकरण समेत)	२२५२२	४	N/A	१,५०	९२	६१.९०	५७
७०७	२.७.१८.४०	कृत्रिम गर्भाधान मिसन कार्यक्रम	२२५२२	४	N/A	२,५०	०	०.००	२,५०
७०८	२.७.१८.२३	इपिडेमियोलोजिकल रिपोर्टिङ	२२५२२	४	N/A	२०	०	०.००	२०
७०९	२.७.१३.५०	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ सामग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	२२५२२	४	N/A	२,०५	०	०.००	२,०५
७१०	२.७.१३.११	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	२२५२२	४	N/A	१,७०	०	०.००	१,७०

७११	२.७.१८.२४०	पशु सेवा विभाग र प्रादेशिक निकायमा पशुपन्छी तथ्यांक तथा पशु सेवाका कार्यक्रमको प्रगति रिपोर्टिङ	२२५२२	४	N/A	२०	०	०.००	२०
७१२	२.७.२५.१२३	स्थानीय तहमा क्रियाशिल कामदार संजनालाई सामग्री सहयोग	२२५२२	४	N/A	१०	०	०.००	१०
७१३	२.७.२५.१२४	सरोकारवालाहरुसंगको अन्तरक्रिया तथा अभिमुखीकरण कार्यक्रम (प्रहरी /पत्रकार/मिडिया परिचालन/स्थानीय जनप्रतिनिधी/ स्थानीय तहको विषयगत शाखा जस्तै स्वास्थ्य शाखाका स्वस्थहरु/स्थानीयतहमा मनोसामाजिक विषयको दिगोपन/ समुदायका अगुवाहरुलाई आप्रावसनको असर तथा प्रभाव, का	२२५२२	४	N/A	७६	७५	९९.३७	०
७१४	२.७.१३.११	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	२२५२२	४	N/A	४,६९	०	०.००	४,६९
७१५	२.७.२२.९५०	पोषण कार्यक्रम	२२५२२	४	N/A	२,८९	१,९५	६७.७२	९३
७१६	२.४.१४.५	विभागले उपलब्ध गराउने विधि/पद्धति अनुसार वडा स्तरबाट घटना दर्ता सप्ताह अभियान सञ्चालन	२२५२२	४	N/A	९०	०	०.००	९०
७१७	२.७.१३.१३	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	२२५२२	४	N/A	७१	०	०.००	७१
७१८	२.७.१३.४०	माध्यमिक तह कक्षा (९- १०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	२२५२२	४	N/A	१,०५	०	०.००	१,०५
७१९	२.७.१३.२३	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	२२५२२	४	N/A	२,६६	०	०.००	२,६६

७२०	२.७.२२.१००	मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम संचालन	२२५२२	४	N/A	१०,३१	०	०.००	१०,३१
७२१	२.६.४.८५	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका, २०७७ बमोजिम उद्यमीको स्तरोन्नती (आवश्यकता पहिचानका आधारमा पुनर्ताजगी र एडभान्स सीप विकास तालिम कार्यक्रम)	२२५२२	४	N/A	४,००	०	०.००	४,००
७२२	२.७.२२.६७	राष्ट्रिय महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका कार्यक्रम (पोशाक प्रोत्साहन, यातायात खर्च, वार्षिक समिक्षा गोष्ठी र दिवस मनाउने खर्च समेत)	२२५२२	४	N/A	९,००	८,९९	९९.८९	१
७२३	२.७.१५.१३०	कृषि, पशुपन्छी तथा मत्स्य तथ्याकं अध्यावधिक कार्यक्रम	२२५२२	४	N/A	१,००	०	०.००	१,००
७२४	२.७.१३.५१	संस्थागत क्षमता विकास, परीक्षा सञ्चालन एवम् विद्यार्थी मुल्याङ्कन	२२५२२	४	N/A	१,०८	०	०.००	१,०८
७२५	२.७.३.८	रोजगारी सृजना (आई.डि.ए.)	२२५२२	४	N/A	२४,०७	०	०.००	२४,०७
७२६	५	मृगौला प्रत्यारोपण गरेका, डायलाइसिस गराइरहेका, क्यासर रोगी र मेरूदण्ड पक्षघातका विरामीहरूलाई औषधि उपचार बापत उपलब्ध गराउने कार्यविधि, २०७८ अनुसार सोधभर्ना रकम उपलब्ध गराउने थप	२२५२२	१	N/A	४,१०	२,६५	६४.६३	१,४५
७२७	२.७.११.१	तीकेएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	२२५२२	४	पटक	१३,०३	७,०३	५३.९५	६,००
७२८	२.७.१३.४०	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	२२५२२	४	N/A	२,१५	०	०.००	२,१५
७२९	२.७.१३.१३	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	२२५२२	४	N/A	१,९४	०	०.००	१,९४
७३०	२.८.१.३	सम्बन्धित सरोकारवालाहरुवाट परियोजना अनुगमन तथा मुल्यांकन	२२५२२	४	N/A	४०	१९	४८.२५	२०

७३१	२.७.१३.५०	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ सामग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	२२५२२	४	N/A	५,६६	०	०.००	५,६६
७३२	२.७.२२.९४	सुर्तिजन्य पदार्थ सेवनको न्यूनिकरण सम्बन्धी सचेतना कार्यक्रम	२२५२२	४	N/A	२५	०	०.००	२५
७३३	२.७.१३.४९	कोभिड-१९ बाट पुगेको शैक्षिक क्षतिको परिपूरण तथा अन्य विपदको समयमा सिकाइ निरन्तरताका लागि कार्यक्रम	२२५२२	४	N/A	९४	९३	९९.४२	०
७३४	२.७.३.७	रोजगारी सृजना (नेपाल सरकार)	२२५२२	४	N/A	१०,७९	०	०.००	१०,७९
७३५	२.४.१४.३	सञ्चार सामग्री प्रसारण तथा छपाई (सञ्चार र पहुँच अभियान सञ्चालान)	२२५२२	४	N/A	१,५०	०	०.००	१,५०
७३६	२.७.२२.१०१	नियमित खोप सुदृढीकरण, पूर्ण खोप सुनिश्चितता र दीगोपनाको लागि सुक्ष्मयोजना अद्यावधिक २ दिन र सरसफाई प्रबद्धन प्याकेज पुर्नताजगी तालिम १ दिन गरी ३ दिन एवं पूर्णखोप न.पा., गा.पा. सुनिश्चितताको लागि स्थानिय तह, वडा, खोप समन्वय समिती तथा नवनिर्वाचित जनप्रतिनि	२२५२२	४	N/A	१,३७	८४	६१.८२	५२
७३७	२.८.१.९	एम. आई. एस. अपरेटर र फिल्ड सहायक दैनिक भ्रमण भत्ता/यातायात खर्च/ईन्धन	२२५२२	४	N/A	१,०३	७६	७४.३२	२६
७३८	२.७.२२.९४	विद्यालय स्वास्थ्य शिक्षा/आमा समूह तथा महिला स्वास्थ्य स्वयं सेविकाहरुका लागि सामाजिक ब्यवहार परिवर्तन कार्यक्रम	२२५२२	४	N/A	७५	०	०.००	७५
७३९	२.७.१५.१२९	किसान सूचीकरण कार्यक्रम	२२५२२	४	N/A	२,९०	०	०.००	२,९०
७४०	२.६.५.३	समुदाय अभिमुखीकरण कार्यक्रम	२२५२२	४	N/A	१२	१२	१००.००	०

७४१	२.७.१३.११	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	२२५२२	४	N/A	८४	०	०.००	८४
७४२	२.७.१३.२३	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	२२५२२	४	N/A	१,३१	०	०.००	१,३१
७४३	१.१.२.२२	कृषि स्नातक करार	२२५२२	४	N/A	५,००	०	०.००	५,००
७४४	२.७.१३.४०	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	२२५२२	४	N/A	५,९२	०	०.००	५,९२
७४५	२.७.२२.१०२	क्षयरोगका जोखिम समुह तथा स्वास्थ्य सेवाको पहुच कम भएका समुदायमा सकृय क्षयरोग खोजपडताल कार्यक्रम। घरपरिवारका सदस्यहरुको सम्पर्क परिक्षण, एवं पाँच वर्ष मुनिका बालबालिमा क्षयरोग रोकथाम सम्बन्धी टी.पि.टी. कार्यक्रम	२२५२२	४	N/A	६५	०	०.००	६५
७४६	२.७.१३.५०	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ सामग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	२२५२२	४	N/A	१,०१	०	०.००	१,०१
७४७	२.७.२२.९४	स्वास्थ्य सूचना साथै आइ एम यू सुदृढीकरण कार्यक्रम	२२५२२	४	N/A	६५	३०	४७.१५	३४
७४८	२	सबै जिल्लाका कम्तीमा २ स्थानीय तह रहने गरी मानव विकास सुचकांकमा पछाडी परेका जम्मा १११ स्थानीय तहमा जिविकोपार्जन सुधार थप	२२५२२	१	N/A	८,९०	०	०.००	८,९०
७४९	१.२.११.१	सामी परियोजना कर्यान्वयनको लागि स्थानीय सरकारको पदाधिकारी सँग समन्वय बैठक	२२५२२	४	N/A	४०	०	०.००	४०

७५०	७.२.१.१	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	२२५२२	४	N/A	१,२६	०	०.००	१,२६
७५१	२.७.२५.९५	पोषण सुधारको लागि विपन्न समुदायका महिला समूह वा सहकारीहरूलाई विपन्न सदस्यहरूको आयआर्जन सुधार कार्यक्रमको गर्न अनुदान	२२५२९	४	N/A	६,००	३,५६	५९.४८	२,४३
७५२	२.७.१६.१	पोषण संवेदनशील (खानेपानी तथा सरसफाइ, कृषि, पशुसेवा, महिला तथा बालबालिका, शिक्षा र शासकीय प्रवन्ध) क्षेत्रका कार्यक्रमहरू सञ्चालन	२२५२९	४	N/A	५,५०	०	०.००	५,५०
७५३	२.७.२२.९७	CBIMNCI कार्यक्रम (कार्यक्रम समिक्षा, स्थलगत अनुशिक्षण, समता तथा पहुच कार्यक्रम)	२२५२९	४	N/A	५,००	४,३३	८६.७१	६६
७५४	२.७.२२.९४	पालिका स्तरमा स्वास्थ्य संस्थाहरूको मासिक बैठक, स्वास्थ्य कार्यक्रमहरूको डाटा भेरिफिकेशन एवं गुणस्तर सुधार साथै अर्धवार्षिक एवं वार्षिक समिक्षा	२२५२९	४	N/A	१,५५	१,५५	१००.००	०
७५५	२.७.२५.२	मनोसमाजिक परामर्श संचालन खर्च	२२५२९	१	N/A	९३	३०	३३.३१	६२
७५६	२.४.१.३	आप्रवासी स्रोत केन्द्रको कार्यालय संचालन/ कर्मचारी भ्रमण खर्च / शिरोभार खर्च	२२५२९	४	N/A	७७	०	०.००	७७
७५७	२.७.२२.९५	मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, गर्भवती, रक्तसंचार, उत्प्रेरणा सेवा, न्यानो झोला र निशुल्क गर्भपतन कार्यक्रम	२२५२९	४	N/A	६,३२	०	०.००	६,३२
७५८	२.७.२५.३	वित्तिय साक्षरता कार्यक्रम संचालन खर्च	२२५२९	४	N/A	२,७३	२,७३	१००.००	०
७५९	२.७.२२.२१	परिवार नियोजन किशोर किशोरी तथा प्रजनन स्वास्थ्य कार्यक्रम	२२५२९	४	N/A	२,४०	०	०.००	२,४०

७६०	२.७.२५.४	बैदेशिक रोजगारीमा जान चाहने सम्भावित कामदारहरुलाई गहन अभिमुखीकरण कार्यक्रम	२२५२९	४	N/A	३	३	१००.००	०
७६१	२.७.१६.१	पोषण संवेदनशील (खानेपानी तथा सरसफाइ, कृषि, पशुसेवा, महिला तथा बालबालिका, शिक्षा र शासकीय प्रवन्ध) क्षेत्रका कार्यक्रमहरु सञ्चालन	२२५२९	४	N/A	३,००	०	०.००	३,००
७६२	२.७.१५.३५	आ.व. २०७९/८० मा नयाँ धानबाली पकेट विकास कार्यक्रम सञ्चालन	२२५२९	४	N/A	१२,००	०	०.००	१२,००
७६३	२.५.७.१	रिटनी स्वयंम सेवक परिचालन	२२५२९	४	N/A	५,८४	०	०.००	५,८४
७६४	२.७.११.१	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	२२५२९	४	पटक	६,५१	६,५१	१००.००	०
७६५	२.७.११.१	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	२२५२९	४	पटक	३७,०४	१३,९७	३७.७३	२३,०६
७६६	२.७.५.५	पशुपंक्षी आदीबाट हुने ईन्फुएन्जा, बर्ड फ्लु, AMR, सिष्टिसकोसिस, टक्सोप्लाज्मोसिस आदि विभिन्न सरुवारोग सम्बन्धि रोकथाम तथा नियन्त्रणका लागि सचेतना कार्यक्रम	२२५२९	४	N/A	२०	०	०.००	२०
७६७	२.७.२२.९४	आँखा, नाक, कान, घाँटी तथा मुख स्वास्थ्य सम्बन्धि अभिमुखीकरण	२२५२९	४	N/A	१,२०	१,१९	९९.८३	०
७६८	२.७.१३.१०	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	२२५२९	४	N/A	५७	०	०.००	५७
७६९	२.७.१६.२	पोषण विशेष (स्वास्थ्य) क्षेत्रका कार्यक्रम सञ्चालन	२२५२९	४	N/A	१,५०	०	०.००	१,५०
७७०	२.७.१३.१०	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	२२५२९	४	N/A	३,२२	०	०.००	३,२२
७७१	२.७.१३.१०	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	२२५२९	४	N/A	१,१७	०	०.००	१,१७
७७२	२.६.४.१४	सम्भाव्य उत्पादनको उत्पादकत्व र बजार प्रतिस्पर्धा बृद्धि गर्नका लागि कम्तिमा ५ जनाको समुहमा प्रबिधि हस्तान्तरण	२२५२९	४	N/A	१,४०	०	०.००	१,४०

७७३	२.९.९.६	अन्य विविध खर्च - आयोजना, सामाजिक सुरक्षा तथा घटना दर्ता सम्बन्धी विभिन्न बैठकको चियापान लगायतको खर्च	२२७११	२	N/A	३५	०	०.००	३५
७७४	७	स्थानीय तहमा कार्यरत स्वास्थ्य/आयुर्वेद तर्फका स्थायी कर्मचारीहरुको बढ तलव थप	२५३११	१	N/A	२२,७३	२२,७३	१००.००	०
७७५	६	आधारभूत तथा माध्यमिक तहमा स्वीकृत दरवन्दी तथा अनुदानमा कार्यरत शिक्षकको थप तलव भत्ता थप	२५३११	१	N/A	८३,८२	११,९८	१४.३०	७१,८३
७७६	२.७.२२.१०२	आकस्मिक अवस्थामा औषधि एवं ल्याब सामग्री ढुवानी, रेकर्डिङ तथा रिपोर्टिङका लागि फर्म फरमेट छपाइ, ई-टि.बि रजिस्टरअध्यावधिक, विश्व क्षयरोग दिवस सम्बन्धी कार्यक्रम, स्थलगत अनुशिक्षण तथा सुपरिवेक्षण, क्षयरोगका कार्यक्रमको अर्ध बार्षिक समिक्षा तथा कोहर्ट विश्	२७२१३	१	N/A	१,३५	३९	२९.४१	९५
७७७	२.७.२२.९४२	आधारभूत तथा आकस्मिक स्वास्थ्य सेवाको लागि औषधि खरिद	२७२१३	४	N/A	१९,३०	१९,००	९८.४५	३०
७७८	२.७.१५.३३१	आ.व. २०७८/७९ मा स्थापना भएको तरकारीबाली पकेट विकास कार्यक्रमको निरन्तरता	३११११	४	N/A	६,००	०	०.००	६,००
७७९	११.३.९.१३	Inj.Oxytocin भण्डारणका लागी ILR Refrigerator खरीद	३११२२	४	पटक	४,००	३,७५	९३.७५	२४
७८०	११.३.७.६	रोजगार सेवा केन्द्रको सुदृढिकरण (कम्प्युटर, फर्निचर फिक्चर्स, क्यामरा, अन्य विद्युतीय उपकरण)	३११२२	४	N/A	३,००	०	०.००	३,००
७८१	२.३.२.१	मोशिनरी आजार तथा फर्निचर मर्मत सम्भार (सेवा केन्द्र सञ्चालानार्थ)	३११३४	४	N/A	६०	०	०.००	६०
७८२		राष्ट्रिय माावे लखौरी धनौजी- १ ICT	३११३४	२	N/A	६,५०	६,५०	१००.००	०

७८३	११.१.२.१६२	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :-प्रदेश नं. २ को धनुषा जिल्ला क्षेत्र नं. ३ अन्तर्गत धनौजी गा.पा.- १९९ वटा (क्रमागत)	३११५९	४	N/A	५०,००	१८,३०	३६.६०	३१,७०
७८४		मदसा फतेमा अलजहरालिल बनाथा धनौजी-३,४ कोठे भवन निर्माण	३११५९	२	N/A	४५,००	१३,५०	३०.००	३१,५०
७८५	११.४.२२.९३	बमोही नदिमा फाटक निर्माण धनौजी गा.पा .वडा नं.२ गौरदाहा	३११५९	४	N/A	२५,००	२५,००	१००.००	०
७८६	११.४.१५.१५	उखु पकेट क्षेत्रमा स्यालो ट्युवेल जडान	३११५९	४	N/A	१०,००	०	०.००	१०,००
७८७	११.४.२२.९३	अधुरो मखनाही पोखरीमा घाट निर्माण धनौजी गाउँपालिका वडा नं. २ गौरदाहा	३११५९	४	पटक	२५,००	२५,००	१००.००	०
७८८		शंकर मा.बि.धनौजीमा -२, ४ कोठे भवन निर्माण	३११५९	२	N/A	४५,००	१३,५०	३०.००	३१,५०
७८९	११.४.२२.५९	नवीकरणीय ऊर्जा प्रवाधे जडान (वायोग्याँस/विद्युतीय चुलो/सुधारिएको चुलो/सौर्य ऊर्जा)	३११५९	४	N/A	८,००	७,९६	९९.५०	३
७९०		राष्ट्रिय आ.बि.झोझीकटैया धनौजी-३,२ कोठे भवन निर्माण	३११५९	२	N/A	२२,५०	६,७५	३०.००	१५,७५
८०२१७५०३५१२ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (विषेश अनुदान)									
७९१	११.४.२२.१०	धनौजी गाउँपालिकामा खानेपानी टाँयान्क निर्माण तथा आपूर्ति व्यवस्थापन	३११५६	४	N/A	५०,००	०	०.००	५०,००
८०२१७५०३५२१ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)									
७९२	२	खाता देखि नदि हुँदै क्षेत्रिय रोड सम्म माटो ग्रभेल वडा नं ४	३११५१	१	N/A	२५,००	२१,४८	८५.९५	३,५१
७९३	१	प्रदेश सरकार मार्फत हस्तान्तरित कार्यक्रमहरु- शसर्त अनुदान	३११५१	१	N/A	०	०	०.००	०
७९४	१	शुध खानेपानी जडान	३११५६	१	N/A	२५,००	२४,९५	९९.८२	४
८०२१७५०३५२२ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (विषेश अनुदान)									
७९५	१	प्रदेश सरकार मार्फत हस्तान्तरित कार्यक्रम(बिषेश अनुदान)	३११५१	४	N/A	३०,००	०	०.००	३०,००
८०२१७५०३५२३ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (समपुरक अनुदान)									
७९६	१	प्रदेश सरकार हस्तान्तरित कार्यक्रम(समपुरक अनुदान)	३११५१	४	N/A	२०,००	०	०.००	२०,००
कुल जम्मा						५१,१०,६१	२५,१४,७८	४९.२	२५,९५,८२